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 PROTOKÓŁ Nr XLIV / 2018 

 

z obrad sesji Rady Miasta Mława 

odbytej w dniu 21 sierpnia 2018r. 

w sali posiedzeń Miejskiego Domu Kultury 

w Mławie przy ul. Stary Rynek 13 

 

 

 

Obrady czterdziestej zwyczajnej sesji Rady Miasta otworzył Przewodniczący 

Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK o godzinie 13:00. 

 

Przywitał serdecznie przybyłych na sesję Radnych Rady Miasta, Burmistrza 
Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego, Zastępcę Burmistrza Miasta Janinę 
Budzichowską, Skarbnika Miasta Justynę Lewandowską, Przewodniczących 
Zarządów Osiedli, naczelników wydziałów, prezesów i dyrektorów jednostek 
organizacyjnych Miasta, przedstawicieli Rady Seniorów. Powitał obsługę prawną, 
przedstawicieli środków masowego przekazu i za ich pośrednictwem  mieszkańców 
Miasta Mlawa. 

W sposób szczególny powitał  Podpułkownika Rezerwy Pana Dariusza 
Kosakowskiego, byłego Komendanta Wojewódzkiej Komendy Uzupełnień                             
w Ciechanowie.  

 

Poinformował, że dzisiejsza sesja rozpocznie się uroczyście od wręczenia Medalu 
Zasłużony dla Miasta Mława dla Pana Michała Gogolewskiego, którego bardzo 
serdecznie powitał. 

 

Ad pkt 2. 

 

Wręczenie Medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” Panu Michałowi 

Gogolewskiemu. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK o zabranie głosu poprosił 

Burmistrza Miasta. 

 
SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława  
 
Pan Michał Gogolewski jest absolwentem Wydziału Akademii Muzycznej 
im.K.Lipińskiego we Wrocławiu , laureat wielu koncertów wokalnych, w swoim 
dorobku posiada wykonania solowych partii basowych . Od 2007r. jest nauczycielem 
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śpiewu solowego w Państwowej Szkole Muzycznej w Mławie. Od 2017r. nauczyciel 
dyplomowany, uhonorowany nagrodą dyrektora szkoły za osiągnięcia dydaktyczne 
oraz nagrodą za wystawienie operetek i organizacje konkursu wokalnego. 
 
 

Medal „Zasłużony dla Miasta Mława” wręczyli i złożyli gratulacje Burmistrz 
Miasta Mława Sławomir Kowalewski oraz Przewodniczący Rady Miasta Mława 
Leszek Ośliźlok.  

 

Pan Michałowi Gogolewskiemu. dziękując za to wyróżnienie obiecuję, że ani on ani 

ten medal nie zardzewieją. Jest to wielka motywacja, nie przestanie się  rozwijać, ale 

nie przestanie też rozwijać młodzieży mławskiej . 

 

Ad pkt 3. 

 

MAGDALENA STASZEWSKA Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej 

 

Akt nadania stopnia awansu zawodowego podwyższa status zawodowy nauczyciela  
i otwiera mu drogę do uzyskania kolejnego stopnia awansu. 
 
Warunkiem uzyskania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego jest 
posiadanie odpowiednich kwalifikacji, odbycie stażu w wymiarze 2 lat i 9 miesięcy 
zakończonego pozytywną oceną dorobku zawodowego oraz zdanie egzaminu przed 
Komisją egzaminacyjną. 
 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, sześcioro nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Miasto Mława, złożyło wnioski o wszczęcie postępowania 
egzaminacyjnego w terminie do 30 czerwca br, które spełniły wymagania formalne 
przewidziane przepisami prawa. Nauczyciele ubiegający się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego przystąpili, zgodnie z wymaganą procedurą, do 
egzaminu w określonym terminie i godzinie przed Komisją Egzaminacyjną powołaną 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Mława. Komisja egzaminacyjna przeprowadza 
egzaminy, w czasie których nauczyciele dokonali prezentacji dorobku zawodowego               
i odpowiedzieli na pytania członków komisji egzaminacyjnej. 
 
Zaprezentowała sylwetki awansowanych nauczycieli, którzy w dniu 10 sierpnia 2018 
roku zdali egzamin na nauczyciela mianowanego przed komisją egzaminacyjną.  
 
Pani Nina Maciak - zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie na 
stanowisku wychowawcy świetlicy oraz nauczyciela biblioteki szkolnej.  
 
Pani Karolina Sasiak- zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1                   
w Mławie na stanowisku nauczyciela wychowania przedszkolnego.  
  
Pani Anna Aneta Goszczyńska - zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych Nr 
3 w Mławie na stanowisku nauczyciela języka angielskiego.  
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Pani Aneta Nagaba - zatrudniona w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3                           
w Mławie na stanowisku nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej.  
 
Pan Robert Krzysztof Pietrzak - zatrudniony w Zespole Placówek Oświatowych Nr 
3 w Mławie na stanowisku nauczyciela historii i zajęć technicznych.  
 
Pani Justyna Dalka - zatrudniona w Szkole Podstawowej Nr 6 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie na stanowisku nauczyciela 
edukacji wczesnoszkolnej.  
 

 
Nastąpiło uroczyste ślubowanie, odczytano tekst roty ślubowania a każda z osób 

potwierdziła ślubowanie zwrotem "ślubuję" lub "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg" 
 
 
ROTA ŚLUBOWANIA: 
„Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna 
młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić                               
i wychowywać młode pokolenie w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, 
poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.” 
 
 
Sławomir Kowalewski Burmistrz Miasta Mława oraz Pan Leszek Ośliźlok 
Przewodniczący Rady Miasta Mława dokonali wręczenie aktów nadania i życzyli 
dalszych sukcesów zawodowych.. 
 
 

Ad pkt 4. 

 

LESZEK OŚLIŹLOK Przewodniczący Rady Miasta stwierdził na podstawie listy 
obecności, na sali jest quorum (18 radnych) władnych do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 

 

Zapytał, czy są uwagi do porządku Obrad sesji. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad sesji trzech uchwał 
wyborczych, które w związku z ogłoszonym terminem wyborów należy podjąć na 
dzisiejszej sesji Rady Miasta. Odczytał tytuły uchwał . 

 

LESZEK OŚLIŹLOK Przewodniczący Rady Miasta poddał pod glosowanie 
autopoprawkę do porządku obrad sesji zgłoszoną przez Burmistrza Miasta. 
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Rada Miasta w glosowaniu jawnym przegłosowała wprowadzenie do porządku 
obrad następujących uchwał: 

- zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Miasta Mława na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym  

jednogłośnie / 18 głosów za /. 

- zmieniającą uchwałę  w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

jednogłośnie / 18 głosów za /. 

- w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21października 2018 r.                                                

jednogłośnie / 18 głosów za /. 

 

Ad pkt 5. 

 

Przewodniczący Rady Miasta na Sekretarza Obrad zgłosił radnego Janusza 
Wojnarowskiego. 

Radny Janusz Wojnarowski wyraził zgodę. 

 

Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono w wyniku jawnego głosowania  
(18 głosami za) Sekretarzem Obrad XLIV sesji Rady Miasta został wybrany radny 
JANUSZ WOJNAROWSKI. 

 

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK zapytał, czy są uwagi do 
porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono, zaproponowany porządek obrad został przyjęty 
jednogłośnie  / 18 głosów za /. 

 

Ad pkt 6. 

 

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK poinformował, że protokół  
z XLIII sesji Rady Miasta odbytej w dniu 21 sierpnia 2018 r. był wyłożony w biurze 
rady w siedzibie Urzędu Miasta i każdy Radny mógł się z nim zapoznać.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono zaproponował przyjęcie protokołu bez 
odczytywania. 
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W wyniku jawnego głosowania Rada Miasta (za - 18 głosów, jednogłośnie) 
przyjęła bez odczytywania  protokół  z  XLIV sesji Rady Miasta odbytej w dniu                   
21 sierpnia 2018 r. 

 

Ad pkt 7. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta 
Mława GENERAŁOWI LESZKOWI SURAWSKIEMU. 

Leszek Surawski - generał Wojska Polskiego. W latach 2017-2018 Szef Sztabu 
Generalnego  Wojska Polskiego.  Od lat  przyjaciel Mławy.  

Od pierwszej Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą, od 2008 roku, wspierał                              
i zabezpieczał organizację  obchodów wybuchu II wojny światowej i Bitwy pod 
Mławą, celem uczczenia pamięci obrońców naszego   miasta z września 1939 roku.  

W 2016 roku, jako Inspektor Wojsk Lądowych w Dowództwie Generalnym 
Rodzajów Sił Zbrojnych, był inicjatorem organizacji w Mławie Ogólnopolskich 
Obchodów Święta Wojsk Lądowych. Dzięki wsparciu takich osób, jak generał Leszek 
Surawski, przy organizacji Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą, nasze miasto  mogło stać 
się rozpoznawane nie tylko w całej Polsce, ale również w Europie. Mława jest jednym 
z trzech miast, po Warszawie i Krakowie odznaczonym odznaką Honorową                          
i Medalem Pamiątkowym Kustosza Tradycji, Chwały i Sławy Oręża Polskiego.  

,0Generał Leszek Surawski w pełni zasłużył na zaszczytny tytuł Honorowego 
Obywatela Miasta Mława. Inicjatywę w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa  
Miasta Mława generałowi Leszkowi Surawskiemu poparli: 
- prof. dr hab. Ryszard Juszkiewicz, 
- prof. doc. dr Leszek Zygner, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły    Zawodowej w  
Ciechanowie,  
- Stefan Dzikowski, Prezes Związku Sybiraków, Oddział w Mławie; 
- Tadeusz Jasiński, Prezes Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, Koło w  
Mławie; 
- Zygmunt Żerański, Prezes Związku Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej i Byłych  
Więźniów Politycznych, Koło w Mławie;  
- Jadwiga Kulasińska, Zastępca Prezesa Stowarzyszenia Kombatantów Armii  
Krajowej   im. Józefa Piłsudskiego w Mławie . 

 

Podpułkownik Rezerwy Pan Dariusza Kosakowski  

Generał Leszek Surawski - pierwszy żołnierz wojska polskiego od lat jest 

przyjacielem Mławy.. Od 2008 roku, czyli od pierwszej rekonstrukcji bitwy pod Mławą 

wraz ze swoim wojskiem wspierał i zabezpieczał organizację obchodów wybuchu                  

II wojny światowej i uczenia pamięci obrońców naszego miasta we wrześniu 1939 

roku, a w roku 2016 zorganizował ogólnopolskie obchody święta wojsk lądowych.                   

To dzięki takim osobom jak generał Mława jest miastem znanym nie tylko w całej 

polsce ale i europie i dzięki nim jest jednym z trzech miast po Warszawie i Krakowie 

odznaczonym odznaką honorową i medalem pamiątkowym kustosza tradycji, chwały 
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i sławy oręża polskiego. dlatego generał Leszek Surawski w pełni zasłużył na 

zaszczytny tytuł honorowego obywatela miasta Mława.     

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosów za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/ 526./2018 
 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Mława 

 

Ad pkt 8 i pkt 9. 

 

JUSTYNA  LEWANDOWSKA Skarbnik Miasta Mława 

Przedstawiła projekty uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Mława wraz z autopoprawką Nr 1 i Nr 2 oraz w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2018 rok wraz z autopoprawką Nr 1 i Nr 2.  
 
 

Przedstawiła Autopoprawkę Nr 1 do uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława. 

Miasta Mława na lata 2018 – 2029. 

 

Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

Zmiana dotyczy wydatków bieżących (+259 500,00 zł), wydatki bieżące po zmianie  

wynoszą 118 423 338,47 zł.  

Zwiększenie dotyczy: 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+250 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na remont dróg.  

- zwiększenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie   

w kwocie (+3 500,00 zł) z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych (środki  

stanową wkład własny w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach  

programu rządowego „Aktywna tablica”, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w  

Mławie w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup defibrylatora. 

 

Zmiana dotyczy wydatków majątkowych (+259 500,00 zł), wydatki majątkowe po  

zmianie wynoszą 38 084 311,60 zł.  

Zmiana dotyczy: 

- Przebudowa ulicy Mariackiej w Mławie w kwocie (-450 000,00 zł), 

- Przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie w kwocie  

(-30 000,00 zł). 

- „Przebudowa  i  budowa chodników na terenie Miasta Mława” w kwocie  

(+175 500,00 zł), 
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- „Budowa miejsc postojowych przy ul. Granicznej w Mławie w kwocie  

(+250 000,00 zł), 

- „Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł), 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” w kwocie  

(-250 000,00 zł), 

- „Budowa budynków socjalnych w Mławie – etap III” w kwocie (+5 000,00 zł), 

- „Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Warszawskiej 30  

w Mławie” w kwocie (+20 000,00 zł). 

 

Powyższe zmiany nie wpływają na planowany deficyt budżetu.  

 

Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej prognozy Finansowej  

 

Zmianie uległo następujące przedsięwzięcie: 

Poz. 1.1.2.1 „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” – 

wydatki majątkowe. 

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest w latach  2014 – 2018; 

- łączne nakłady finansowe (-250 000,00 zł) ulegają zmianie i wynoszą  

12 408 484,30 zł, 

- plan wydatków na rok 2018 (-250 000,00 zł) ulega zmianie i wynosi  

8 486 950,00 zł, 

- limit zobowiązań (-250 000,00 zł) po zmianie wynosi 8 486 950,00 zł 

 

1.3.2.6 „Przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie”. 

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2016 – 2018,  

 łączne nakłady  (-30 000,00 zł) po zmianie wynoszą 623 000,00 zł, 

 nakłady na rok 2018 (-30 000,00 zł) po zmianie wynoszą 470 000,00 zł,  

 limit zobowiązań (-30 000,00 zł) po zmianie wynosi 470 000,00 zł. 

1.3.2.8 „Budowa ulicy Mariackiej w Mławie”. Realizacja przedsięwzięcia przewidziana 

jest na lata 2017 – 2020,  

 łączne nakłady  (+50 000,00 zł) po zmianie wynoszą 1 644 500,00 zł, 

 nakłady na rok 2018 (-450 000,00 zł) po zmianie wynoszą 114 500,00 zł,  

 nakłady na rok 2019 (-500 000,00 zł) po zmianie wynoszą 500 000,00 zł 

 nakłady na rok 2020 (+1 000 000,00 zł) po zmianie wynoszą 1 000 000,00 zł 

  limit zobowiązań (+50 000,00 zł) po zmianie wynosi 1 644 500,00 zł. 

Do załącznika nr 2 wprowadzono nowe przedsięwzięcie:  

1. „Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława”.  

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2018 – 2020,  

- łączne nakłady wynoszą 420 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 wynoszą 20 000,00 zł,  

- nakłady na rok 2019 wynoszą 200 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2020 wynoszą 200 000,00 zł, 
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- limit zobowiązań wynosi 420 000,00 zł. 

2. „Budowa budynków socjalnych w Mławie – etap III”.  

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2018 – 2020,  

- łączne nakłady wynoszą 420 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 wynoszą 5 000,00 zł,  

- nakłady na rok 2019 wynoszą 50 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2020 wynoszą 1 375 500,00 zł, 

- limit zobowiązań wynosi 1 430 000,00 zł. 

 

Autopoprawka nr 2 

do uchwały w spawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Mława na lata 2018 – 2029. 

 

Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

Zmiana dotyczy wydatków bieżących (-100 000,00 zł), wydatki bieżące po zmianie  

wynoszą 118 323 338,47 zł.  

Zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na remont dróg.  

 

Zmiana dotyczy wydatków majątkowych (+100 000,00 zł), wydatki majątkowe po  

zmianie wynoszą 38 184 311,60 zł.  

Zmiana dotyczy: 

- zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych w kwocie (-250 000,00 zł) dot. zadania  

pn. „Budowa i przebudowa chodników na terenie Miasta Mława”, 

- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w kwocie (+350 000,00 zł) dot. zadania  

pn. „Budowa ciągu komunikacyjnego nad rzeka Seracz – etap I”  

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dochody ogółem budżetu Miasta na rok 2018 zwiększyły się o kwotę 

(+904 389,79 zł), plan po zmianie wynosi 134 467 151,84 zł. 

1. Zmiany dotyczą dochodów bieżących (+904 389,79 zł), plan dochodów 

bieżących po zmianach wynosi 122 211 416,43 zł. Powodem zmian jest: 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+14 000,00 zł) na realizacje rządowego 

programu „Aktywna tablica” - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 104/2018 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 29.06.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+2 687,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na organizację wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 107/2018 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+37 280,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- 

zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 107/2018 Burmistrza Miasta Mława z 

dnia 10.07.2018 roku, 
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- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+168 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację programu „Dobry start” - zmiana wprowadzona 

Zarządzeniem Nr 107/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+4 124,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłatę świadczeń z tytułu urodzenia żywego dziecka, 

posiadającego zaświadczenie o  ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo 

nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu - zmiana wprowadzona Zarządzeniem 

Nr 107/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+277 514,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz finansowanie kosztów zakupu - zmiana wprowadzona 

Zarządzeniem Nr 120/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20.07.2018 roku, 

- zmniejszenie planu dochodów w kwocie (-161,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłatę dodatków mieszkaniowych - zmiana wprowadzona 

Zarządzeniem Nr 120/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+468,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 124/2018 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 31.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+28 026,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

zasiłków stałych - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 06.08.2018 roku, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+4 124,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłatę świadczeń z tytułu urodzenia żywego dziecka, 

posiadającego zaświadczenie o  ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo 

nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu - zmiana wprowadzona Zarządzeniem 

Nr 125/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 06.08.2018 roku,  

- zwiększenie planu dochodów  Urzędu Miasta Mława  w kwocie (+306 531,70 zł) z 

tytułu zwrotu podatku VAT, 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie (+8 520,76 zł) z tytułu wpływu środków za 

zniszczone przez uczniów  książki i  materiały edukacyjne.  

- zwiększenie planu dochodów  Urzędu Miasta Mława  w kwocie (+33 461,38 zł)  

z tytułu zwrotu  przez Miejski Dom Kultury w Mławie dotacji celowej wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem. 

- zwiększenie planu dochodów  Miasta Mława w kwocie (+19 813,95 zł) z tytułu 

dofinansowanie na realizację zadania pn: demontaż, transport i utylizacja 

wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Mława – etap X” , otrzymanej z 

WFOŚiGW w Warszawie. 

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta na rok 2018 nie ulegają zmianie i wynoszą  

12 255 735,41 zł 

 

Na dochody majątkowe w kwocie 12 255 735,41 zł planowane do osiągnięcia w 

roku 2018 składają się min. dochody: 
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1) Ze sprzedaży majątku w kwocie 3 200 000,00  zł w tym m.in.: 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Nowoleśnej - działka 3076/4,  

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Altera, Pużaka  – działka  4601, 4609, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Misjonarskiej – działka 4175/30, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Różanej  – działka 2683/9, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Kryształowej w Mławie, 

- sprzedaż działek pod stacjami trafo, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Działdowskiej – działka 270/6 i in., 

- sprzedaż nieruchomości przy Al. Św. Wojciecha – działka 163/2 i in., 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Warszawskiej – działka 4378, 4379, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Willowej – działka 3385, 

- sprzedaż lokali mieszkalnych 

2) Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności w kwocie 20 000,00 zł. 

3) Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Płatność 

przewidziana na rok 2018 w kwocie 5 808 547,65 zł dotyczy przedsięwzięcia 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława”, 

4)   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Płatność 

przewidziana na rok 2018 w kwocie 2 950 170,36 zł dotyczy przedsięwzięcia 

pn. „Skomunikowanie miasta Mława z węzłem przesiadkowym i korytarzami 

transportowymi sieci TEN-T”. 

5)  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Płatność 

przewidziana na rok 2018 w kwocie 277 017,40 zł dotyczy przedsięwzięcia pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie”. 

 

 Dochody budżetu Miasta na 2019 rok planuje się w wysokości 125 638 614,00 zł,         

w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie      124 396 840,00 zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie     1 241 774,00 zł. 

Na dochody majątkowe w kwocie 1 241 774,00 zł planowane do realizacji                    

w roku 2019 składają się dochody: 

1) Ze sprzedaży majątku w kwocie 600 000,00  zł w tym: 

- wpływy ze sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością gminy, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Broniewskiego – działka 2794/32, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Bienia – działka 1409/11 i in. (części), 
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- sprzedaż nieruchomości przy ul. LG Electronics – działka 1624/4 i in., 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Kryształowej  – działka 377/4 i in. (część) 

2) Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności w kwocie 20 000,00 zł. 

3) Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 187 464,00 

zł dotyczy przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Aglomeracji Mława”. 

4) Dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

budynku socjalnego w Mławie – etap II” w kwocie 434 310,00 zł 

 

Dochody budżetu Miasta na 2020 rok planuje się w wysokości 129 743 920,00 zł,      

w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie     129 123 920,00 zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie       620 000,00 zł. 

 Na dochody majątkowe w kwocie 620 000,00 zł planowane do realizacji w roku 

2019 składają się  dochody: 

1) Ze sprzedaży majątku w kwocie 600 000,00  zł w tym: 

- wpływy ze sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością gminy, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Działdowskiej – działka 268/3 i in. (część), 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Przemysłowej – działka 3828/4, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Kryształowa  – działka 377/4 i in.(część) 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Błękitnej  – działka 330, 329/2, 

2) Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności w kwocie 20 000,00 zł 

 

Dochody budżetu Miasta na 2021 rok planuje się w wysokości 134 392 381,00 zł,         

w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie      133 772 381,00 zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie        620 000,00 zł. 

Na dochody majątkowe w kwocie 620 000,00  zł planowane do realizacji w roku 

2021 składają się  dochody: 

1) Ze sprzedaży majątku w kwocie 600 000,00  zł w tym: 

- wpływy ze sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością gminy, 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. 3 Maja – działka 685/31, 685/34 (była kotłownia), 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Zacisze – działka 875/6 i in. (część), 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Okólna  – działka 4364/6 i in. (część) 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Szpitalna – działka 2235/1 i in., 

- sprzedaż nieruchomości przy ul. Niskiej – działka 1172/1, 

2) Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności w kwocie 20 000,00 zł 
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            Dochody majątkowe w latach 2022 – 2026 dotyczą przysługującego 

osobom fizycznym przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności. 

 

Wydatki ogółem budżetu Miasta w 2018 roku uległy zmianie (+904 389,79 zł) i 

po zmianie wynoszą  156 507 650,07 zł. 

1. Zmiana dotyczy wydatków bieżących, które zwiększyły się o kwotę 

(+944 389,79 zł) i po zmianie wynoszą 118 323 338,47 zł 

Powodem zmian jest: 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+14 000,00 zł) na realizacje rządowego 

programu „Aktywna tablica” - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 104/2018 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 29.06.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+2 687,00 zł) na organizację wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego - zmiana wprowadzona 

Zarządzeniem Nr 107/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+37 280,00 zł) na realizację programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 

107/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+168 000,00 zł) przeznaczonej na 

realizację programu „Dobry start” - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 

107/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+4 124,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń z tytułu urodzenia żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o  

ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej 

życiu - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 107/2018 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 10.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+277 514,00 zł) przeznaczonych na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz finansowanie kosztów zakupu - zmiana wprowadzona 

Zarządzeniem Nr 120/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20.07.2018 roku, 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-161,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

dodatków mieszkaniowych - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 120/2018 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 20.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+468,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej - zmiana 

wprowadzona Zarządzeniem Nr 124/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 

31.07.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+28 026,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

zasiłków stałych - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 06.08.2018 roku, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+4 124,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń z tytułu urodzenia żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o  

ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej 
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życiu - zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 06.08.2018 roku, 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-25 000,00 zł) przeznaczonych na zwrot 

dla rolników podatku akcyzowego zawartego z cenie paliwa,  

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+20 000,00 zł) przeznaczonych na koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+10 345,65 zł) z przeznaczeniem na 

zapłatę odsetek od wyemitowanych obligacji komunalnych, 

- zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych w kwocie (+8 520,76 zł) z 

przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych, 

- zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+33 461,38 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+4 500,00 zł) z przeznaczeniem na wydatki 

związane z wydatkami bezosobowymi, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+50 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

remont przepustów pod drogami gminnymi, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+25 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

schroniska dla zwierząt, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+122 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

oświetlenie ulic, placów i dróg, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (+150 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

remont dróg, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w 

kwocie (+3 500,00 zł) z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych (środki 

stanową wkład własny w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach 

programu rządowego „Aktywna tablica”, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mławie w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup defibrylatora, 

 

Wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2018 roku zwiększyły się o kwotę 

 (-40 000,00 zł) i po zmianie wynoszą 38 184 311,60 zł.  

Zwiększenie wydatków majątkowych związane jest z następującymi zmianami: 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa ul. Batorego w Mławie – 

etap I” w kwocie (-20 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa ulicy M. Dąbrowskiej w 

Mławie” w kwocie (-28 000,00 zł), 

- zwiększenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa układu drogowego w rejonie 

ul. Misjonarskiej w Mławie” w kwocie (+27 000,00 zł), 

- zwiększenie planu finansowego inwestycji pn. „Przebudowa i budowa chodników na 

terenie Miasta Mława” (-4 500,00 zł), 

- zwiększenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa zatok postojowych w ul. 

Mechaników w Mławie w kwocie (+54 000,00 zł), 
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- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa budynku Miejskiego 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie” w kwocie (-5 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej w ul. Nadrzecznej, ul. Świerkowej i ul. Osiedlowej w Mławie w kwocie (-

9 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Przebudowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Granicznej w Mławie  w kwocie (-75 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn.”Budowa zbiornika retencyjnego z  

kanalizacją deszczową ulic Obrońców Mławy, Czechowskiej i Sokalskiego w 

Mławie w kwocie (-60 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Aglomeracji Mława w kwocie (-4 500,00 zł). 

- zwiększenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i 

kanalizacji deszczowej w ul. Kossaka i ul. Broniewskiego w Mławie w kwocie 

(+170 000,00 zł) 

- zwiększenie planu finansowego inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej                    

i kanalizacji deszczowej w ul. Olsztyńskiej w Mławie w kwocie (+80 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Rewitalizacja obszaru Placu ul. 3 

Maja w Mławie – etap I” w kwocie (-90 000,00 zł),  

- zwiększenie planu finansowego inwestycji pn „Budowa tymczasowego Dworca 

Zintegrowanego w Mławie. (+100 000,00 zł), 

- zmniejszenie planu finansowego inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku 

Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie” w kwocie 

(-90 000,00 zł), 

- Przebudowa ulicy Mariackiej w Mławie w kwocie (-450 000,00 zł), 

- Przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie w kwocie  

(-30 000,00 zł). 

- „Budowa miejsc postojowych przy ul. Granicznej w Mławie w kwocie (+250 000,00 

zł), 

- „Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł), 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” w kwocie                             

(-250 000,00 zł), 

- „Budowa budynków socjalnych w Mławie – etap III” w kwocie (+5 000,00 zł), 

- „Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Warszawskiej 30 w Mławie”  

w kwocie (+20 000,00 zł). 

- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w kwocie (+350 000,00 zł) dot.zadania 

pn. „Budowa ciągu komunikacyjnego nad rzeka Seracz w Mławie – etap I”  

 

Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok planuje się w wysokości 125 638 614,00 zł, w  

tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie  118 207 043,00 zł, 

2. Wydatki majątkowe w kwocie  7 121 571,00 zł. 

W ramach wydatków majątkowych realizowane będą wydatki dotyczące: 

I. inwestycji jednorocznych w kwocie 309 706,00 zł, 
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II. inwestycji zaplanowanych w ramach realizowanych przedsięwzięć w kwocie 

7 371 865,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok planuje się w wysokości 126 543 920,00 zł, w 

tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie     121 756 719,00 zł, 

2. Wydatki majątkowe w kwocie  4 787 201,00 zł. 

W ramach wydatków majątkowych realizowane będą wydatki dotyczące: 

III. inwestycji jednorocznych w kwocie 1 612 201,00 zł, 

IV. inwestycji zaplanowanych w ramach realizowanych przedsięwzięć w kwocie 

3 175 000,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok planuje się w wysokości 128 892 381,00 zł, w 

tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie     124 800 637,00 zł, 

2. Wydatki majątkowe w kwocie  4 091 744,00 zł. 

W ramach wydatków majątkowych planuje się realizację inwestycji jednorocznych. 

 

Przychody na 2018 rok 

Na dzień przyjęcia prognozy planuje się w 2018 rok przychody w kwocie 

25 840 498,23 zł tj.: 

- emisja obligacji komunalnych w kwocie 17 000 000,00 zł. 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 8 840 498,23 zł 

Obligacje komunalne w kwocie 17 000 000,00 zł planuje się na realizację zadań  

inwestycyjnych. 

Wykup obligacji komunalnych planuje się w: 

 roku 2024 – 3 000 000,00 zł, 

 roku 2025 – 4 000 000,00 zł  

 roku 2026 – 3 000 000,00 zł, 

 roku 2027 – 4 000 000,00 zł  

 roku 2028 – 3 000 000,00 zł  

 

Przychody na 2019 rok 

Na dzień przyjęcia prognozy planuje się w 2019 rok przychody w kwocie  

4 000 000,00 zł, które planuje się przeznaczyć na wykup obligacji, których emisja  

nastąpiła w 2010 roku. 

Wykup obligacji komunalnych planuje się w roku 2029. 

 

Rozchody na 2018 rok 

W 2018 roku planuje się  rozchody w wysokości 3 800 000,00 zł, dotyczą wykupu  

obligacji komunalnych (seria B10) wyemitowanych w 2010 roku. 
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W roku 2018 jak też w latach następnych  2019 – 2029 wskaźnik spłaty  

zobowiązań Miasta Mława spełnia wymogi  art. 243 Ustawy o finansach  

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

 

Zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich  

 

W części 1.1 – Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  

Pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana  

dotyczą następującego przedsięwzięcia: 

          Poz. 1.1.1.1 „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” –  

         wydatki bieżące. 

    Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest w latach  2014 – 2018; 

  -  łączne nakłady finansowe (+4 500,00 zł) ulegają zmianie i wynoszą 821 817,72 zł, 

  - plan wydatków na rok 2018 (+4 500,00 zł) ulega zmianie i wynosi 539 136,00 zł, 

  - limit zobowiązań (+4 500,00 zł) po zmianie wynosi 539 136,00 zł 

    Poz. 1.1.2.1 „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” – 

wydatki majątkowe. 

  Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest w latach  2014 – 2018; 

- łączne nakłady finansowe (-254 500,00 zł) ulegają zmianie i wynoszą 12 408 484,30 

- plan wydatków na rok 2018 (-254 500,00 zł) ulega zmianie i wynosi 8 486 950,00 zł, 

- limit zobowiązań (-4 500,00 zł) po zmianie wynosi 8 486 950,00 zł, 

 

W części 1.3 – Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2) zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

 

 Poz. 1.3.1.4 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi".  

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest w latach  2010 – 2020; 

 - łączne nakłady finansowe (-53 445,67 zł) ulegają zmianie i wynoszą 4 778 323,93 

zł, 

 - plan wydatków na rok 2018 (+33 461,38 zł) ulega zmianie i wynosi 599 793,63 zł, 

 - limit zobowiązań (+33 461,38 zł) po zmianie wynosi 1 509 793,63 zł 

 Poz. 1.3.2.2 „Termomodernizacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum  

 Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie".  

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest w latach  2017 – 2018; 

 - łączne nakłady finansowe (-90 000,00 zł) ulegają zmianie i wynoszą 68 500,00 zł, 

 - plan wydatków na rok 2018 (-90 000,00 zł) ulega zmianie i wynosi 10 000,00 zł, 

 - limit zobowiązań (-90 000,00 zł) po zmianie wynosi 10 000,00 zł 

 Poz.1.3.2.4  "Budowa zbiornika retencyjnego z kanalizacją deszczową ulic 

Obrońców Mławy, Czechowskiej i Sokalskiego w Mławie”. 

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2016-2018, 

-  łączne nakłady (-60 000,00 zł) po zmianie wynoszą 1 043 000,00 zł, 

-  nakłady na rok 2018 (-60 000,00 zł) po zmianie wynoszą 543 000,00 zł, 

-  limit zobowiązań (-60 000,00 zł) po zmianie wynosi 543 000,00 zł. 
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1.3.2.6 „Przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie”.  

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2016 – 2018,  

 łączne nakłady  (-30 000,00 zł) po zmianie wynoszą 623 000,00 zł, 

 nakłady na rok 2018 (-30 000,00 zł) po zmianie wynoszą 470 000,00 zł,  

 limit zobowiązań (-30 000,00 zł) po zmianie wynosi 470 000,00 zł. 

1.3.2.8 „Budowa ulicy Mariackiej w Mławie”. Realizacja przedsięwzięcia przewidziana 

jest na lata 2017 – 2020,  

 łączne nakłady  (+50 000,00 zł) po zmianie wynoszą 1 644 500,00 zł, 

 nakłady na rok 2018 (-450 000,00 zł) po zmianie wynoszą 114 500,00 zł,  

 nakłady na rok 2019 (-500 000,00 zł) po zmianie wynoszą 500 000,00 zł 

 nakłady na rok 2020 (+1 000 000,00 zł) po zmianie wynoszą 1 000 000,00 zł 

  limit zobowiązań (+50 000,00 zł) po zmianie wynosi 1 644 500,00 zł. 

 Poz. 1.3.2.9 „Budowa ulicy M. Dąbrowskiej w Mławie” .  

Realizacja przedsięwzięcia  przewidziana jest w latach 2017 – 2018; 

- łączne nakłady finansowe  (-28 000,00 zł), po zmianie wynoszą  892 000,00 zł, 

- plan wydatków na rok 2018 (-28 000,00 zł) po zmianie wynosi  772 000,00 zł, 

- limit zobowiązań (-28 000,00 zł) po zmianie wynosi 772 000,00 zł.  

 1.3.2.13 „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w ul. Olsztyńskiej w 

Mławie”. 

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2017 – 2018,  

- łączne nakłady  (+80 000,00 zł) po zmianie wynoszą 284 500,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (+80 000,00 zł) po zmianie wynoszą 280 000,00 zł,  

- limit zobowiązań (+80 000,00 zł) po zmianie wynosi 280 000,00 zł. 

 1.3.2.14 „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w ul. Kossaka i ul. 

Broniewskiego w Mławie”. 

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2017 – 2018,  

- łączne nakłady  (+170 000,00 zł) po zmianie wynoszą 477 500,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (+170 000,00 zł)po zmianie wynoszą 470 000,00 zł,  

- limit zobowiązań (+170 000,00 zł)po zmianie wynosi 470 000,00 zł, 

 1.3.2.15 „Rewitalizacja obszaru Placu ul. 3 Maja w Mławie – etap I w Mławie”. 

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2017 – 2018,  

- łączne nakłady  (-90 000,00 zł) po zmianie wynoszą 3 633 026,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (-90 000,00 zł) po zmianie wynoszą 2 656 613,00 zł,  

1.3-2.23 limit zobowiązań (-90 000,00 zł) po zmianie wynosi 2 656 613,00 zł, 

  . „Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Granicznej w Mławie”.  

     Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2017 – 2018,  

- łączne nakłady  (-75 000,00 zł) po zmianie wynoszą 110 535,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (-75 000,00 zł) po zmianie wynoszą 45 000,00 zł,  

- limit zobowiązań (-75 000,00 zł) po zmianie wynosi 45 000,00 zł. 

 1.3.2.26 „Budowa budynku MPS 4 w Mławie”.  

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2017 – 2018,  

- łączne nakłady  (-5 000,00 zł) po zmianie wynoszą 110 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (-5 000,00 zł) po zmianie wynoszą 105 000,00 zł,  
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- limit zobowiązań (-5 000,00 zł) po zmianie wynosi 105 000,00 zł. 

 1.3.2.34 „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Nadrzecznej,                                            

ul. Świerkowej  i ul. Osiedlowej w Mławie”.  

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2017 – 2018,  

- łączne nakłady  (-9 000,00 zł) po zmianie wynoszą 186 500,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (-9 000,00 zł) po zmianie wynoszą 1 000,00 zł,  

- limit zobowiązań (-9 000,00 zł) po zmianie wynosi 1 000,00 zł. 

 1.3.2.36 „Przebudowa ul. Batorego w Mławie”.  

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2018 – 2019,  

- łączne nakłady  (-20 000,00 zł) po zmianie wynoszą 680 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 (-20 000,00 zł) po zmianie wynoszą 280 000,00 zł,  

- nakłady na rok 2019 nie ulegają zmianie i wynoszą 400 000,00 zł 

- limit zobowiązań (-20 000,00 zł) po zmianie wynosi 680 000,00 zł. 

 

Do załącznika nr 2 wprowadzono nowe przedsięwzięcie:  

 1.3.2.38 „Nabycie nieruchomości nr 991, 992 -  droga krajowa nr 7”.  

 Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2018 – 2019,  

- łączne nakłady wynoszą 880 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 wynoszą 300 000,00 zł,  

- nakłady na rok 2019 wynoszą 580 000,00 zł 

- limit zobowiązań wynosi 880 000,00 zł. 

1.3.2.39 „Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława”.  

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2018 – 2020,  

- łączne nakłady wynoszą 420 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 wynoszą 20 000,00 zł,  

- nakłady na rok 2019 wynoszą 200 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2020 wynoszą 200 000,00 zł, 

- limit zobowiązań wynosi 420 000,00 zł. 

 „Budowa budynków socjalnych w Mławie – etap III”.  

Realizacja przedsięwzięcia przewidziana jest na lata 2018 – 2020,  

- łączne nakłady wynoszą 1 430 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2018 wynoszą 5 000,00 zł,  

- nakłady na rok 2019 wynoszą 50 000,00 zł, 

- nakłady na rok 2020 wynoszą 1 375 500,00 zł, 

- limit zobowiązań wynosi 1 430 000,00 zł. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Mława był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 
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Przedstawiła Autopoprawkę Nr 1  
do uchwały w spawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r. 

 
WYDATKI (0,00 zł) 

Dział 600 – Transport i łączność (+215 500,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (+215 500,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(-480 000,00 zł)  dotyczy zadań inwestycyjnych:  

- Przebudowa ulicy Mariackiej w Mławie w kwocie (-450 000,00 zł), 

- Przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie w kwocie  

(-30 000,00 zł). 

2. Zwiększenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(+445 500,00 zł)  z tytułu realizacji zadań  inwestycyjnych: 

- „ Przebudowa  i  budowa chodników na terenie Miasta Mława” w kwocie (+175 

500,00 zł), 

- „Budowa miejsc postojowych przy ul. Granicznej w Mławie w kwocie (+250 000,00 

zł) 

- „Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł). 

3. Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(+250 000,00 zł)  z przeznaczeniem na zakup usług remontowych ( cząstkowe  

naprawy ulic i chodników, obiektów drogowych oraz utrzymanie nawierzchni 

gruntowych. 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę Załącznika Nr 3  „Wydatki na zadania 

inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową”. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+3 500,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  (+3 500,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w 

kwocie (+3 500,00 zł) z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych (środki 

stanową wkład własny w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach 

programu rządowego „Aktywna tablica”. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (-225 000,00 zł) 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  (-250 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(-250 000,00 zł)  dotyczy zadania inwestycyjnego pn: „ Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie Aglomeracji Mława w kwocie (-250 000,00 zł)”. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+25 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+25 000,00 zł) z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych: 

- Budowa budynków socjalnych w Mławie – etap III w kwocie (+5 000,00 zł), 

- Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Warszawskiej 30 w Mławie  

w kwocie (+20 000,00 zł). 

 



20 

Dział 926 – Kultura fizyczna (+6 000,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (+6 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                      

w Mławie w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup defibrylatora. 

 

Dochody budżetu na 2018 r. nie uległy zmianie  i wynoszą 134 467 151,84 zł 

Wydatki budżetu  na 2018 r. nie uległy zmianie i wynoszą 156 507 650,07 zł  

Deficyt budżetu w wysokości  22 040 498,23 zł  (na realizację zadań bieżących 

i majątkowych) zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie   

5 040 498,23 zł oraz przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w 

kwocie 17 000 000,00 zł.  

Przychody budżetu w kwocie 25 840 498,23  zł w tym: 

- wolne środki w kwocie 8 840 498,23 zł, 

- obligacje komunalne w kwocie 17 000 000,00 zł 

Rozchody budżetu w kwocie  3 800 000,00 zł (wykup obligacji komunalnych) 

 

Przedstawiła Autopoprawka Nr 2 

do uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018r. 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (-250 000,00 zł)  dotyczy zadania inwestycyjnego „ Przebudowa  i  budowa 

chodników na terenie Miasta Mława”. 

2. Zmniejszenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (-100 000,00 zł)  przeznaczonych na zakup usług remontowych (  utrzymanie 

nawierzchni gruntowych). 

3. Zwiększenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

      (+350 000,00 zł) na realizację zadania inwestycyjnego pn: „ Budowa ciągu 

komunikacyjnego nad rzeką Seracz – Etap I”. 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę Załącznika Nr 3  „Wydatki na zadania 

inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową”. 

 

Dochody budżetu na 2018 r. nie uległy zmianie  i wynoszą 134 467 151,84 zł 

Wydatki budżetu  na 2018 r. nie uległy zmianie i wynoszą 156 507 650,07 zł  

Deficyt budżetu w wysokości  22 040 498,23 zł  (na realizację zadań bieżących 

i majątkowych) zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie   

5 040 498,23 zł oraz przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w 

kwocie 17 000 000,00 zł.  

Przychody budżetu w kwocie 25 840 498,23  zł w tym: 

- wolne środki w kwocie 8 840 498,23 zł, 

- obligacje komunalne w kwocie 17 000 000,00 zł 
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Rozchody budżetu w kwocie  3 800 000,00 zł (wykup obligacji komunalnych) 

 
DOCHODY (+368 327,79 zł) 

Dział 758 – Różne rozliczenia (+306 531,70 zł) 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe (+306 531,70 zł) 

      Zwiększenie planu dochodów  Urzędu Miasta Mława  w kwocie (+306 531,7zł)                       

z tytułu zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+8 520,76 zł) 

1. Zwiększenie planu dochodów Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie                     

w kwocie (+3 620,76 zł) z tytułu wpływu środków za zniszczone przez uczniów  

książkii  materiały edukacyjne.  

2. Zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w kwocie 

(+4 900,00 zł) z tytułu wpływu środków za zniszczone przez uczniów książki                     

i  materiały edukacyjne. 

Dział 851 –Ochrona zdrowia (+33 461,38 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (+33 461,38 zł) 

Zwiększenie planu dochodów  Urzędu Miasta Mława  w kwocie (+33 461,38 zł)                    

z tytułu zwrotu  dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem przez Miejski 

Dom Kultury w Mławie. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+19 813,95 zł) 

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami (+19 813,95 zł) 

Zwiększenie planu dochodów  Miasta Mława w kwocie (+19 813,95 zł) z tytułu 

dofinansowanie zadania pn: demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających 

azbest z terenu miasta Mława – etap X” , otrzymanej z WFOŚiGW w Warszawie. 

 

WYDATKI  (+368 327,79 zł) 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (-25 000,00 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (-25 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-25 000,00 zł) w 

zakresie środków własnych przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów z tytułu różnych opłat i składek. 

Dział 600 – Transport i łączność (+118 500,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (+118 500,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława  

w kwocie (-732 500,00 zł) dotyczy zadań inwestycyjnych; 

- budowa ul. Batorego w Mławie – etap I w kwocie (-20 000,00 zł), 

- budowa ulicy M. Dąbrowskiej w Mławie w kwocie (-28 000,00 zł), 

- przebudowa ulicy Mariackiej w Mławie w kwocie (-450 000,00 zł), 

- przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie w kwocie  

(-30 000,00 zł). 

- przebudowa i budowa chodników na terenie Miasta Mława (-4 500,00 zł), 

- budowa tymczasowego Dworca Zintegrowanego w Mławie w kwocie (-200 000,00 

zł) (zmiana klasyfikacji  budżetowej). 
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2. Zwiększenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (+701 000,00 zł) dotyczy zadań inwestycyjnych;  

- budowa układu drogowego w rejonie ul. Misjonarskiej w Mławie w kwocie 

 (+27 000,00 zł), 

- budowa zatok postojowych w ul. Mechaników w Mławie w kwocie (+54 000,00 zł), 

 - budowa miejsc postojowych przy ul. Granicznej w Mławie w kwocie (+250 000,00 

zł) 

- budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł). 

- budowa ciągu komunikacyjnego nad rzeką Seracz w Mławie  – Etap I w kwocie  

(+350 000,00 zł) 

3. Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(+150 000,00 zł)  z przeznaczeniem na zakup usług remontowych ( cząstkowe 

naprawy ulic  i chodników oraz obiektów drogowych ) 

Dział 750 – Administracja publiczna (+20 000,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (+20 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego (+10 345,65 zł) 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego (+10 345,65 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 345,65 zł)  

z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od wyemitowanych obligacji komunalnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+7 020,76 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+12 020,76 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w kwocie  

(- 3 408,45 zł) z tytułu zakupu energii. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie  w kwocie  

(+11 808,45 zł) z przeznaczeniem na; 

-  zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w kwocie (+4 900,00 zł), 

-  zakup pomocy dydaktycznych w kwocie (+3 500,00 zł), środki stanową wkład 

własny w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach programu rządowego 

„Aktywna tablica”, 

- zapłatę kary w kwocie (+3 408,45 zł) z tytułu niewykonania zobowiązania do 

odbioru Kontraktowych Ilości Obowiązkowych, wynikających z umowy 

kompleksowej dostarczania paliwa gazowego.   

3. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie   

w kwocie (+3 620,76 zł) z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych.  

Rozdział 80104 – Przedszkola (-5 000,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie   

(-5 000,00 zł) dotyczy zadania inwestycyjnego pn: „ Budowa budynku Miejskiego 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie.” 

Dział 851 –Ochrona zdrowia (+33 461,38 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (+33 461,38 zł) 
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Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w 

kwocie (+33 461,38 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych   

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi (środki pochodzą ze zwrotu dotacji  

wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w roku 2017). 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (+253 000,00 zł) 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód (-94 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(-398 500,00 zł) dotyczy zadań inwestycyjnych;  

 - budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Nadrzecznej, ul. Świerkowej  

i ul. Osiedlowej w Mławie   w kwocie (-9 000,00 zł), przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Granicznej w Mławie  w kwocie (-75 000,00 zł), 

- budowa zbiornika retencyjnego z kanalizacją deszczową ulic Obrońców Mławy, 

Czechowskiej i Sokalskiego w Mławie w kwocie (-60 000,00 zł), 

- budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława w kwocie (-254 500,00 

zł). 

2.  Zwiększenia planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+250 000,00 zł)  dotyczy zadań inwestycyjnych; 

- budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w ul. Kossaka i ul. 

Broniewskiego w Mławie w kwocie (+170 000,00 zł) 

- budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w ul. Olsztyńskiej w Mławie  

w kwocie (+80 000,00 zł), 

3.  Zwiększenia planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+54 500,00 zł)  z przeznaczeniem na; 

-  remont przepustów pod drogami gminnymi w kwocie (+50 000,00 zł), 

- wynagrodzenia bezosobowe (wydanie opinii o możliwości wykonania robót 

związanych z budowa kanalizacji sanitarnej  w kwocie (+4 500,00 zł). 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt (+25 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+25 000,00 zł)  w związku ze zwiększoną ilością bezdomnych zwierząt 

przyjmowanych do schroniska  zwiększa się środki na ich utrzymanie. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg (+122 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+122 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup energii i jej dystrybucję. 

Rozdział 90095 – Pozostała  działalność  (+200 000,00  zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława  

w kwocie (-125 000,00 zł) dotyczy zadań  inwestycyjnych pn: 

- rewitalizacja obszaru Placu ul. 3 Maja w Mławie – etap I w kwocie (-90 000,00 zł), 

- przebudowa budynku dawnej „Popówki” w Parku Miejskim w Mławie w kwocie 

 (-35 000,00 zł) zmiana klasyfikacji budżetowej. 

2. Zwiększenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(+325 000,00 zł)  dotyczy zadań inwestycyjnych pn:  

- budowa tymczasowego Dworca Zintegrowanego w Mławie w kwocie (+300 000,00 

zł) w tym zmiana klasyfikacji budżetowej, 

- budowa budynków socjalnych w Mławie – etap III w kwocie (+5 000,00 zł), 
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- budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Warszawskiej 30 w Mławie  

w kwocie (+20 000,00 zł). 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (-55 000,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (-96 000,00 zł) 

Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(-96 000,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (+96 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie (+96 000,00 

zł) z tytułu dotacji podmiotowej dla Miejskiego Domu Kultury w Mławie                                     

z przeznaczeniem na remont budynku oraz organizację obchodów 79 rocznicy 

wybuchu II wojny światowej. 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność (-55 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława  

w kwocie (-90 000,00 zł) dotyczy zadania inwestycyjnego pn: „ Termomodernizacja 

budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie”. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława  

w kwocie (+35 000,00 zł) dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego pn:                                      

„Przebudowa budynku dawnej Popówki” w Parku Miejskim w Mławie” (zmiana 

klasyfikacji budżetowej). 

Dział 926 – Kultura fizyczna (+6 000,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (+6 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                         

w Mławie w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup defibrylatora. 

 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 „ Dochody i wydatki związanych z realizacją  

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  

samorządu terytorialnego w 2018 r.  polegającej na zmianie nazwy zadania w; 

Dział 600 -  Transport i łączność 

 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Jest Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

pn:„ Budowa chodnika w ul. Szreńskiej w Mławie”. 

Winno być Pomoc finansowa dla Powiatu  Mławskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr P2328W                   

(ul. Szreńska) w Mławie”. 

 

Dokonuje się zmiany przeznaczenia wpłaty na fundusz celowy Państwowej Straży 

Pożarnej podjętej  Uchwałą Nr XLIII/511/2018 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 

2018r.Rada Miasta przeznaczyła kwotę 60 000,00 zł na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn: „Zakup samochodu osobowo-towarowego typu Combi/Van dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie”.  

Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwrócił się z prośbą (pismo Nr 

PT.0761.16.2018 z dnia 29 czerwca 2018r.)  o zmianę przeznaczenia środków na 
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dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: „Zakup samochodu specjalnego 

pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie”. 

 

Dochody budżetu na 2018 r.  134 467 151,84 zł 

Wydatki budżetu  na 2018 r.  156 507 650,07 zł  

Deficyt budżetu w wysokości  22 040 498,23 zł  ( na realizację zadań bieżących 

i majątkowych) zostanie pokryty przychodami  z wolnych środków w kwocie  

5 040 498,23 zł oraz przychodami pochodzącymi  z emisji obligacji komunalnych 

 w kwocie 17 000 000,00 zł.  

Przychody budżetu w kwocie 25 840 498,23  zł w tym: 

- wolne środki w kwocie 8 840 498,23 zł, 

- obligacje komunalne w kwocie 17 000 000,00 zł 

Rozchody budżetu  w kwocie  3 800 000,00 zł ( wykup obligacji komunalnych ). 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosiła o podjęcie przedstawionych uchwał. 

           

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym  posiedzeniu Komisji ds. Rodziny                    
i Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego                       
i Ochrony P.P oraz wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 
 
JERZY RAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Zapytał, czy kw. 250tys.zł zawarta w autopoprawce do WPF i uchwały budżetowej 
dotycząca zadania inwestycyjnego „Przebudowa i budowa chodników na terenie 
Miasta Mława” jest kwotą dotyczącą zmniejszenia, czy zwiększenia wydatków, czy 
na pewno jest to poprawne wyliczenie, poprosił o sprawdzenie. 

 

JUSTYNA  LEWANDOWSKA Skarbnik Miasta Mława 

Wyjaśniła, że po sprawdzeniu wyliczenia są poprawne i zapisy zawarte w projekcie 
uchwały, autopoprawkach oraz wcześniej podjętych przez Radę uchwałach są 
poprawne. 

 

JANUSZ WIŚNIEWSKI Radny Rady Miasta 

W autopoprawce nr 1 było zwiększenie o kw. 250tys.zł  na cząstkową naprawę ulic                    
i chodników, obiektów drogowych oraz utrzymanie nawierzchni gruntowych. 
podkreślił, że było  to bardzo pocieszające ponieważ stan wielu dróg w mieście jest                   
w bardzo złym stanie. Okazuje się, że w autopoprawce nr 2 przeznacza się te środki 
na inny cel. Jeśli udałoby się wygospodarować jakąś kwotę, aby poprawić stan 
niektórych ulic gruntowych ponieważ jest to niezbędne dla poprawy bezpieczeństwa.  
Mieszkają tam mieszkańcy , płacą podatki, a opinie są bardzo negatywne. 

 



26 

 

LECH PREJS Radny Rady Miasta 

Poprosił o wyjaśnienie przesunięcie nakładów przeznaczonych na budowę                          
ul. Mariackiej z 2019r. na 2020r.  

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Burmistrz Miasta wyjaśnił, że istniało ryzyko odbioru dokumentacji technicznej                     
o czym wcześniej informował i tak się stało. Prace związane z przebudową sieci w tej 
ulicy w miesiącach zimowych są niemożliwe do wykonania w tym roku, podjęto 
decyzję, aby środki przeznaczone na ten cel zaangażować na wykonanie innych prac 
w mieście. Tytuł inwestycji zostaje zachowany w budżecie miasta i WPF                                 
i zapewniamy mieszkańców, że prace w ul. Mariackiej i ulicach przyległych w 2019r. 
będą wykonywane. 

 . 

JERZY RAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Jaka jest przyczyna zmniejszenia środków w kw.90tys.zł na rewitalizację                     
Pl. 3 Maja. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Wyjaśnił, żeby jakakolwiek firma mogła wejść na plac budowy musi być podpisana 
umowa określająca wszystkie warunki. Prace na tym terenie trwają , a zmniejszenie 
środków finansowych spowodowane jest tylko i wyłącznie oszczędnościami. 

 

MARIAN WILAMOWSKI Radny Rady Miasta 

Poprosił o wyjaśnienie w sprawie budowy parkingów przy szkole podstawowej na               
ul. Granicznej. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Dotyczy to budowy parkingu na terenie między Szkołą Podstawową Nr 4,                            
a Kościołem. Wnioskodawcą był również Ksiądz Proboszcz, jeśli Rada Miasta 
zatwierdzi przedstawioną propozycję, zostanie zbudowany parking w tym miejscu. 

 

HALINA PSZCZÓŁKOWSKA Radny Rady Miasta 

Odnośnie parkingu ul. Graniczna , czy zadanie będzie wykonywane zgodnie                           
z kosztorysem z 2013r. , który opiewał na kw. ok.200tys.zł, minęło 5 lat, czy jest ten 
dokument ważny, czy się coś. zmienia. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Będzie wybudowany parking zgodnie z dokumentacją techniczną za kw. 250tys.zł. 
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MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

Zapytał dlaczego Pan Burmistrz nie wnioskował o przyłączenie Mławy do Programu 
Rządowego „Mieszkanie Plus” Pyta o to w imieniu młodych mieszkańców.  

Program ten ma za zadanie wspieranie młodych ludzi, młodych rodzin, które 
chciałyby zamieszkać w Mławie, ograniczone mają jednak możliwości z uwagi na 
niskie zarobki, które ograniczają ich możliwości np. w kwestii zaciągnięcia kredytów. 

 Kolejne pytanie dotyczyło przygotowań ze strony miasta do naprawy ulic                
w mieście, nawierzchnie tych ulic są w bardzo złym stanie; min. ul. Mickiewicza- 
problem z odwodnieniem, Daleka, Dworcowa, Batorego, Dzierzgowska, Studzieniec, 
Torfa Załeskiego, Okólna - wieloletni problem.  

Uważa, że powinny być przyspieszone działania poprzez działania doraźne tj. 
budowanie nakładek, jest to dużo tańszy sposób, a spełni oczekiwania mieszkańców. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Poinformował, że miasto korzysta z innego programu, budowany jest blok w Mławie 
na ul. Arcybiskupa Nowowiejskiego, 24 lokale o pow. do 50m2, który będzie oddany 
prawdopodobnie do końca listopada br. i wkrótce przygotowany do zasiedlenia. Po 
ogłoszeniu tego programu z Prezesem TBS spotkaliśmy się w Warszawie                               
z przedstawicielami banku, po rozmowach uznaliśmy, że skorzystamy z innej formy, 
nie tej która jest stosowana powszechnie. Za m2 samego czynszu w ramach tego 
programu mieszkańcy płaciliby ok.20zl za m2. Poinformował, że na bieżąco śledzimy 
jak ten program się rozwija, jest on często modyfikowany. Na chwile obecną są 
nieprzychylne opinie samych uczestników tego programu, uważamy że 
zaproponowaliśmy lepsze rozwiązanie.  

Budujemy sukcesywnie również lokale komunalne na ul. Komunalnej. Przywiązujemy 
ogromną wagę do tego, aby poprawić komfort życia naszych mieszkańców, żeby 
zaspakajać ich potrzeby w tym zakresie. Czujemy to od bardzo wielu lat, a 
szczegółowe sprawozdanie na ten temat zostało przedstawione na poprzedniej sesji 
Rady. 

 Jeśli chodzi o sposób poprawy nawierzchni wymienionych przez Pana 
Radnego Pola ulic podkreślił, że proponuje niegospodarne działania. Jeśli chodzi                   
o ul. Okólną trwają prace kolektorów sanitarnych, nawierzchnia została odtworzona , 
ul. Okólna jest cały czasem placem budowy, nie ma właściwego oznakowania                         
i doraźnie uzupełniane są ubytki  żeby w miarę możliwości bezpiecznie można 
korzystać z tej ulicy. Na ostatniej sesji zostały przeznaczone środki na budowę 
kolektora deszczowego w ul. Dzierzgowskiej, nawierzchnia będzie rozbierania po to 
żeby budować te kolektory o co przez wiele lat w imieniu mieszkańców zabiegał 
Przewodniczący tego Osiedla. Podkreślił, że najpierw wykonuje się prace ziemne,                    
a następnie nawierzchnię, proponowana odwrotna kolejność jest niewłaściwa, jest to 
marnotrawstwo środków. Takie działania są źle oceniane społecznie. Należy 
zajmować się przebudową , a następnie budową nawierzchni. Podał przykład ul. 
Wójtostwo i poprosił mieszkańców o cierpliwość. 
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MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

Wspomniał o przeznaczeniu środków na plac zabaw w parku, remont „Popówki” , 
zarzucił brak pozyskiwania środków unijnych. Podkreślił, że Burmistrz Miasta pełni 
funkcję 12 lat i to Pan doprowadził do takiego stanu jaki mamy obecnie. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Pana wypowiedzi są wyłącznie kampanią wyborczą. Mieszkańcy podczas 
głosowania dokonają oceny, zweryfikują kandydatów na burmistrza i radnych.                     
Ocenią min. czy niezbędna była przebudowa budynku w parku, urządzenie placu 
zabaw. 

 

HENRYK KACPRZAK Radny Rady Miasta 

Podkreślił, że w dalszym ciągu nie zostały przeznaczone środki na remont 
kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 oraz nie wykonano zadaszenia                        
w parku miejskim., na które była przeznaczona kwota 50tys.zł. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Odnośnie zadaszenia wyjaśnił, że środki na ten cel zostały przeniesione na rok 
przyszły ponieważ uznano, że należy to wykonać po zakończeniu sezonu letniego 
obfitego w imprezy kulturalne, z których korzystają licznie mieszkańcy naszego 
miasta. Podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w organizowanie imprez 
kulturalnych. Zainteresowanie mieszkańców jest ogromne i należy robić wszystko, 
żeby tego typu atrakcji było w mieście jak najwięcej. Mieszkańcy pozytywne oceniają 
budowę placu zabaw w parku. 

Jeśli chodzi o boiska mamy w trakcie opracowywania dokumentację techniczną                      
i wkrótce nastąpi jej realizacja..Sprawę budowy boisk podnosili dyrektorzy tej szkoły. 

 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (15 głosów za, 3 wstrzymujący) przegłosowała 

 

autopoprawkę Nr 1 i Nr 2 do uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława 
 

a następnie 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (15 głosów za, 3 wstrzymujący) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV/527/2018 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława  
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z autopoprawką Nr 1 i Nr 2 
 

następnie 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (14 głosów za, 4 wstrzymujący) przegłosowała 

 

autopoprawkę Nr 1 i Nr 2 do uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. 

 

a następnie 

 
 

Rada Miasta w głosowaniu  (14 głosów za, 4 wstrzymujący) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV /528/2018 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. z autopoprawką Nr 1 i Nr 2 
 
 
Ad pkt 10.  
 

MAGDALENA STASZEWSKA Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zasad przyznawania 
przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla uzdolnionych uczniów, zawodników 
oraz studentów. 
 
Obowiązek podjęcia uchwały wynika ze zmieniających się przepisów prawa,                          

a mianowicie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

Dz.U.UE.L.2016.119.1 (zwanego RODO). 

Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe, od 1 września 2017 r. szkoły publiczne i 

niepubliczne dzielą się na następujące typy: 

1) ośmioletnie szkoły podstawowe; 

2) szkoły ponadpodstawowe. 

W związku z powyższym należy dostosować przepisy prawa lokalnego do 

zmieniającego się prawa oświatowego i umożliwić, obecnym uczniom klas VII oraz 

przyszłym uczniom klas VIII, składanie wniosku o stypendium Burmistrza Miasta 

Mława. Termin składania wniosku upływa 31 października br. Ponadto zgodnie 

przytoczonym rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) dotyczącym 

RODO, organy gminy mają obowiązek informacyjny w zakresie przetwarzania 
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danych osobowych, co wiąże się ze zmianą wzoru wniosku, stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały i dodania do niego klauzuli informacyjnej RODO.  

 
Głosów w dyskusji nie było. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosiła o podjęcie przedstawionej uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym  posiedzeniu Komisji ds. Rodziny                   
i Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego                     
i Ochrony P.P oraz wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 
 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosów za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 529 / 2018 

zmieniającą uchwałę 
w sprawie zasad przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława  

stypendium dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów 

 

 

Ad pkt 11. 

 

URSZULA  APTOWICZ Naczelnik Wydziału Środowiska 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę Rady Miasta Mława w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Mława. 

 
W dniu 26 czerwca 2017 r. Rada Miasta Mława podjęła Uchwałę                                     

Nr XXXII/378/2017 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji 
na terenie Miasta Mława. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2017 r., poz.5758 i obowiązuje od dnia 
19 lipca 2017 r. Po dotychczasowym okresie stosowania uchwały nastąpiła 
konieczność doprecyzowania zapisów i użytych określeń. 

Projekt Uchwały zgodnie z art. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.                         
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 
362 z późn. zm.) został przesłany do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz do 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w celu zaopiniowania w zakresie 
przejrzystości zasad udzielania pomocy. 

W świetle powyższego przyjęcie przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 
 

W imieniu Pana Burmistrza poprosiła o podjęcie przedstawionej uchwały. 
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Głosów w dyskusji nie było. 
 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym  posiedzeniu Komisji ds. Rodziny                    
i Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego                       
i Ochrony P.P oraz wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 
 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosów za, jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 530 / 2018 

 
zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Mława w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła                  

w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Mława 
 

 

Ad pkt 12. 

 

PIOTR TOMASZEWSKI Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu                           
i zaliczenia istniejących  dróg na obszarze Miasta Mława do kategorii dróg gminnych 
 

       Zmiana Uchwały Nr VI/56/2007 Rady Miejskiej w Mławie  z dnia 28 marca 2007r.                   

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących  dróg na obszarze Miasta 

Mława  do kategorii dróg gminnych jest konieczna ze względu na:  

 

A. Pozycja wg wykazu nr 1): ul. Danuty Siedzikówny „Inki”  - dz. nr 10-3951 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„ul. Abp. Ignacego Krasickiego dz. nr 10-3951 

Przebieg ulicy na terenie miasta  - od  ul. Ppłk. Stanisława Ślesickiego w kierunku 

północnym do dz. nr  10-3927  i nr.10-3926” 

Położenie określa załącznik nr 1.   

B. Pozycja wg wykazu nr 2) : od ulicy LG Electronics  dopisuje się działkę nr 10-
1629 w celu wydzielenia drogi gminnej o nazwie ul. LG Electronics  dz.nr  10-
1629 na odcinku od ul. Hm. Wandy Szczęsnej Lesiowskiej do ul. LG 
Electronics  dz. nr  10-1718/1”.  

Położenie określa załącznik nr 2. 

C. Pozycja wg wykazu nr 3) : ul. bez nazwy dz. nr  11-279 otrzymuję nazwę                    
ul. Danuty Siedzikówny „Inki”   -  dz. nr 11-279/3, 11-323 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Studzieniec do ul. Abpa Antoniego 

Nowowiejskiego”.  

Położenie określa załącznik nr 3. 
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D. Pozycja wg wykazu nr 4): ul. bez nazwy dz. nr 11-485 otrzymuje nazwę                     
ul. Łysa Góra - dz. nr 11-485 

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Podbornej w kierunku wschodnim”. 

Położenie określa załącznik nr 4. 

E. Pozycja wg wykazu nr 5): ul. bez nazwy dz. nr 10-4672 otrzymuje nazwę                             
ul. ks. Jana Twardowskiego - dz. nr 10-4672, 10-2218/8, 10-2219/5, 10-
2220/3,10-2221/3, 10-2222/3, 10-2223/3, 10-2224/5 

Przebieg ulicy na terenie miasta  - od  ul. Anny Dobrskiej do ul. Ojca Bernarda\ 

Kryszkiewicza”. 

Położenie określa załącznik nr 5. 

F. Pozycja wg wykazu nr 6): ul. bez nazwy nr dz. 11-935/11 otrzymuję nazwę                          
ul. Zygmunta Uzarowicza - dz. nr 11-935/11 

Przebieg ulicy na terenie miasta - od ul. Okólnej do ul. Żabieniec”.   

Położenie określa załącznik nr 6. 

G. Pozycja wg wykazu nr 7): ul. Św. Anny - dz. nr  10-193/6, 10-193/75, 10-
193/76, 10-193/77, 10-193/103  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Mariackiej do ul. Ordona”.  

Położenie określa załącznik nr  7 

 

Projekt uchwały przekazano do zaopiniowania przez Zarząd Powiatu Mławskiego. 

 

 
W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Głosów w dyskusji nie było. 

 
 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosów za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr  XLIV / 531 / 2018 

 

zmieniającą Uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących  

dróg na obszarze Miasta Mława do kategorii dróg gminnych 

 

 
Ad pkt 13. 

PIOTR TOMASZEWSKI Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 
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Przedstawił projekt uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenie  z użytkowania  jako drogi publicznej na terenie miasta 
Mława. 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie                              
z użytkowania jako drogi publicznej: 
1) części drogi gminnej ul. bez nazwy (przebieg ulicy od ul. Wójtostwo do                             
ul. Dudzińskiego) położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mława 
numerem 3076/3 w obrębie nr 10, której położenie określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. Działka nr nr 3076/3 w obrębie nr 10 zostanie wydzielona                         
z przeznaczeniem na powiększenie przyległej nieruchomości. 
 

Projekt uchwały przekazano do zaopiniowania przez Zarząd Powiatu Mławskiego. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 
 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Głosów w dyskusji nie było. 

 
 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosów za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV / 532 / 2018 

 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie  z użytkowania  jako drogi publicznej na terenie miasta Mława 

 

Ad pkt 14. 

PIOTR TOMASZEWSKI Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenie  z użytkowania  jako drogi publicznej na terenie miasta 
Mława 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie                              
z użytkowania jako drogi publicznej: 

       1) droga gminnej ul. bez nazwy (przebieg ulicy od ul. Padlewskiego do dz. nr 11-
676/2) położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mława numerem 
9000 w obrębie  nr 11, której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 
Działka nr 9000 w obrębie nr 11 zostanie pozbawiona kategorii drogi gminnej                         
z przeznaczeniem na powiększenie przyległych nieruchomości zgodnie                        
z Uchwałą Nr XL/487/2018 Rady Miasta Mława z dnia 27.03.2018r. w sprawie 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego                     
w środkowej części Miasta Mława  między ul. M. Kopernika, lasem mławskim, 
granicą miasta, drogą krajową nr 7, ul. Łąkową, ul. Padlewskiego, ul. Wójtostwo 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego poz. 4852 
zmienioną rozstrzygnięciem Nadzoru Wojewody Mazowieckiego z dnia 02.05.2018r. 
poz. 5003  
 

Projekt uchwały przekazano do zaopiniowania przez Zarząd Powiatu Mławskiego. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 
 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Głosów w dyskusji nie było. 

 
 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosów za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 533 / 2018 

 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie z użytkowania  jako drogi publicznej na terenie miasta Mława 

 

Ad pkt 15.  
 
MAREK POLAK Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i  
Planowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały o przystąpieniu do  
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  „Dzielnica  
Przemysłowa”. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego m. Mławy obszar jest położony w strefach funkcjonalno-
przestrzennych: działalności gospodarczej z zakresu usług i produkcji (U/P), 
technicznej obsługi miasta (TT), lasów (ZL) oraz układu drogowo-ulicznego 
składającego się z dróg: głównej (G), zbiorczych (Z) i lokalnej (L). Stanowi obszar 
strategiczny o znaczeniu regionalnym, przeznaczony do rozwoju funkcji 
produkcyjnych i usługowych 

W większej części jest zabudowany budynkami produkcyjnymi                                
i usługowymi (m.in. zakłady LG Electronics Mława Sp. z o.o., WIPASZ S.A., 
PPUD DŹWIGPOL S.A.). Niezabudowana i częściowo zalesiona jest północna 
część obszaru. 
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Dokonana przez Burmistrza Miasta Mława analiza uzasadnia sporządzenie 
planu miejscowego. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego umożliwi 
dalszy rozwój tej części Mławy dzięki wykorzystaniu na cele inwestycyjne nowych 
terenów (zabudowa produkcyjna i usługowa) przy zachowaniu wymagań ładu 
przestrzennego oraz zapewni harmonijne ukształtowanie zabudowy                                   
i zagospodarowania terenu. Będzie służył stworzeniu warunków do realizacji 
jednego ze strategicznych celów, określonych w Studium: zwiększeniu 
atrakcyjności Mławy dla lokalizacji różnych form biznesu, w szczególności 
gospodarki opartej na inwestycjach ponadlokalnych, co spowoduje powstanie 
nowych miejsc pracy w  produkcji i usługach.  

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV / 534 / 2018 

 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dzielnica Przemysłowa”. 

 

Ad pkt 16. 

MAREK POLAK Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i   
Planowania  Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży i  
obciążenia nieruchomości komunalnej  
 

Przedmiotem uchwały jest nieruchomość oznaczona jako działka nr 2577/28, 
położona w Mławie na terenie Osiedla Młodych, zabudowana częścią budynku d. 
kotłowni. Jej położenie zostało przedstawione na wyrysie z mapy ewidencyjnej, 
załączonym do uzasadnienia.  

Nieruchomość zostanie sprzedana w drodze przetargu. Może być zagospodarowana 
jako odrębna nieruchomość, dlatego przetarg będzie miał formę przetargu 
nieograniczonego. Cena wywoławcza zostanie ustalona na podstawie wartości 
nieruchomości, określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy czym cena 
wywoławcza w pierwszym przetargu powinna być nie niższa niż wartość 
nieruchomości. 

Obciążenie nieruchomości nr 2577/28 nastąpi w związku z przygotowaniem 
nieruchomości do sprzedaży w celu zabezpieczenia praw Przedsiębiorstwa 
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Energetyki Cieplnej w Mławie Sp. z o.o. do korzystania z sąsiedniej nieruchomości nr 
2577/27, na której znajduje się czynna kotłownia oraz do korzystania z urządzeń 
technicznych, stanowiących własność spółki, znajdujących się na nieruchomości nr 
2577/28. Nieruchomość nr 2577/27 zostanie w przyszłości wniesiona aportem do 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Mławie Sp. z o.o. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV / 535 / 2018 

 

w sprawie sprzedaży i obciążenia nieruchomości komunalnej 

 

Ad pkt 17. 

MAREK POLAK Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i  
Planowania  Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży  
nieruchomości komunalnej.  
 

Przedmiotem uchwały jest niezabudowana nieruchomość oznaczona jako działka 
nr 960/9, położona w Mławie przy ul. Piaskowej. Jej położenie zostało przedstawione 
na wyrysie z mapy ewidencyjnej, załączonym do uzasadnienia.  

Nieruchomość zostanie sprzedana w drodze przetargu. Może być 
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, dlatego przetarg będzie miał formę 
przetargu nieograniczonego. Cena wywoławcza zostanie ustalona na podstawie 
wartości nieruchomości, określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy czym 
cena wywoławcza w pierwszym przetargu powinna być nie niższa niż wartość 
nieruchomości. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 
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Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 536 / 2018 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnej 

 

Ad pkt 18. 

MAREK POLAK Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i  
Planowania Przestrzennego przedstawił trzy projekty uchwał w sprawie nabycia  
nieruchomości. 

 

 
Przedmiotem pierwszej uchwały jest nieruchomość oznaczona jako działka nr 

1241/3, położona w Mławie przy ul. Małej. Położenie działki zostało przedstawione na 
wyrysie z mapy ewidencyjnej, załączonym do uzasadnienia.  
Nabycie nieruchomości nastąpi do zasobu nieruchomości Miasta Mława                                
z przeznaczeniem na urządzenie gminnej drogi publicznej - poszerzenie ul. Małej.  

 W wyniku negocjacji uzgodniono z właścicielem nieruchomości warunki jej nabycia. 
 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV / 537 / 2018 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 
Przedmiotem drugiej uchwały jest nieruchomość składająca się z działek nr nr 

959/2, 959/11, położona przy ul. Piaskowej i ul. Żabieniec. Położenie działek zostało 
przedstawione na wyrysie z mapy ewidencyjnej, załączonym do uzasadnienia. 
Nabycie nieruchomości nastąpi do zasobu nieruchomości Miasta Mława z 
przeznaczeniem na urządzenie gminnych dróg publicznych - poszerzenie ul. 
Piaskowej i ul. Żabieniec.  

 W wyniku negocjacji uzgodniono z właścicielami nieruchomości warunki jej nabycia. 
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W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁA Nr XLIV / 538 / 2018 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 

Przedmiotem trzeciej uchwały jest nieruchomość składająca się z działek 
nr nr 991, 992, położona w Mławie przy drodze krajowej Nr 7. Położenie działek 
zostało przedstawione na wyrysie z mapy ewidencyjnej, załączonym do 
uzasadnienia. Nabycie nieruchomości nastąpi do zasobu nieruchomości Miasta 
Mława z przeznaczeniem na cele inwestycyjne.  

 W wyniku negocjacji uzgodniono z właścicielem nieruchomości warunki 
jej nabycia. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ Nr XLIV / 539 / 2018 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 
 
Ad pkt 19. 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie podziału Miasta Mława  
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych  
w każdym okręgu wyborczym. 

 

W załączniku do Uchwały Nr XL/489/2018 Rady Miasta Mława z dnia 27  
marca  2018 r. w sprawie podziału miasta Mława na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
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granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.5320) w nr okręgu wyborczego 3, w kolumnie „Granice 
okręgu wyborczego” dodaje się ulicę Leśny Zakątek, ulicę Jutrzenki i ulicę Brzasku. 
  

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 540 / 2018 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Miasta Mława na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborcze 

 

 

Ad pkt 20. 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę zmieniającą uchwałę  w sprawie 

podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic                

i siedzib obwodowych komisji wyborczych . 

 

W załączniku do Uchwały Nr XLI/499/2018 Rady Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 
2018 r. w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz.                   
z 2018 r. poz. 5157) w nr obwodu głosowania 14, w kolumnie „Granice obwodu 
głosowania (nazwy ulic)”  dodaje się ulicę Leśny Zakątek, ulicę Jutrzenki i ulicę 
Brzasku, w nr obwodu głosowania 6, w kolumnie „Granice obwodu głosowania 
(nazwy ulic)” po wyrazach „3B” dodaje się wyrazy „3C”.  
 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego  i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 
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Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 541 / 2018 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych  
 

 

Ad pkt 21. 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 
października 2018 r. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego i Burmistrza Miasta Mława zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. tworzy się na obszarze Miasta Mława odrębny obwód 
głosowania dla wyborców przebywających w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Mławie.            

 

Granicami obwodu są granice terenu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Mławie. 

 

W imieniu Pana Burmistrza poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu Komisji Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (18 głosami za, jednogłośnie) podjęła 

 

UCHWAŁĘ  Nr XLIV / 542 / 2018 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

21 października 2018r. 
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Ad pkt 22. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski  przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał  
Rady Miasta podjętych na sesji Rady Miasta w dniu 28 czerwca 2018r. 
Podjętych zostało 12 uchwał – 6 zostało wykonanych, 6 w trakcie realizacji.  
Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag.                                                                      

                  

 

Ad pkt 23. 

Przedstawił informację z działalności za okres między sesjami. Poinformował,  
że w okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta wydał 27 zarządzeń, które są 
publikowane na stronie internetowej BIP.  

 

Urząd Stanu Cywilnego 

Sporządzono: 

akty małżeństwa  

51 szt. 

W tym :  
ślub cywilny – 16              
ślub konkordatowy – 34 
umiejscowione - 1 
 

akty urodzenia 92 szt.  

akty zgonu 64 szt.  

oświadczenia o uznaniu ojcostwa 26 szt. 

Przyjęto: 

zapewnienia do ślubu cywilnego 11 szt. 

oświadczenie o powrocie do nazwiska 
małżonka rozwiedzionego 

  2 szt. 

Wydano: 

zaświadczenia do ślubu 
konkordatowego 

18 szt. 

decyzje w sprawie zmiany imion i 
nazwisk  

1 szt. 

zaświadczenie o zdolności prawnej do 
zawarcia związku małżeńskiego za 
granicą 

1 szt. 

odpisy aktów stanu cywilnego 770 szt. 

 

Wydział Spraw Obywatelskich 

Przyjęto: 

wnioski o wydanie dowodu 
osobistego 

489 szt. 

zgłoszenia o utracie dowodu 
osobistego 

87 szt. 
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Wydano: 

dowody osobiste 407 szt. 

decyzje i postanowienia w sprawach o 
wymeldowanie 

4 szt. 

 

wymeldowania z pobytu stałego 47 mieszkańców 

zameldowania na pobyt stały 54 mieszkańców 

przemeldowania w obrębie miasta 81 mieszkańców 

zameldowania na pobyt czasowy 41 mieszkańców innych miejscowości 

zameldowanie cudzoziemców 255 osób 

udostępnione informacja adresowo-
osobowe 

87 szt. 

zweryfikowane wnioski o wydanie 
Karty Mławiaka 

131 szt. 

 

Liczba stałych mieszkańców na dzień 20.08.2018 r. – 29 824 

 

 

Wydział Środowiska 
 (wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

1. Od 1 sierpnia do 31 sierpnia br. przyjmowane są wnioski od producentów 
rolnych o zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego – II 
tura 2018 r.  

2. Wydano decyzje na wycinkę drzew i krzewów:11 szt. 

3. Wydano decyzję określającą wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości położonej w Mławie - 1 szt.  

4. Wystąpienie suszy rolniczej 
W okresie od 26 czerwca do 10 lipca 2018 r. przyjęto 22 wnioski rolników o 
oszacowanie szkód spowodowanych wystąpieniem suszy rolniczej. 

Po terminie wyznaczonym przez Burmistrza Miasta Mława tj., po dniu 10 lipca 
przyjęto jeszcze kolejne 3 wnioski o oszacowanie od rolników, którzy nie złożyli 
wniosków w terminie. 

Łącznie: 25 wniosków od rolników o oszacowanie szkód.  
W dniu 26.06.2018 r. skierowano do Wojewody Mazowieckiego wniosek o 
powołanie Komisji ds. oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej (…) znajdujących się na terenie Miasta Mława. 
Wojewoda Mazowiecki Zarządzeniem Nr 453 z dnia 02 lipca br. powołał 
Komisję (w składzie: 1 przedstawiciel UM, 1 przedstawiciel MODR, 1 
przedstawiciel MIR). 

 Komisja powołana przez Wojewodę Mazowieckiego w dniach 16-18.07.2018r. 
przeprowadziła szacowanie szkód związanych z suszą na polach, z udziałem 
rolników/wnioskodawców. Do dnia 17 sierpnia sporządzono dla 18 
rolników/wnioskodawców protokoły (rolnicy posiadający grunty rolne wyłącznie 
na terenie Miasta Mława oraz rolnicy, dla których Miasto Mława sporządza 
protokół cząstkowy), które zostaną niezwłocznie dostarczone do Urzędu 
Wojewódzkiego. W 6 przypadkach sporządzenie protokołów będzie możliwe po 
otrzymaniu protokołów cząstkowych z innych gmin, w których wnioskodawcy 



43 

posiadają grunty rolne i złożyli tam wnioski o oszacowanie. W 1 przypadku 
wniosek wpłynął do UMM w dniu 23.07.2018 r. – szacowanie zaplanowano w 
okresie 20-24.08.2018 r. z uwagi na późniejszy termin zbioru uprawy. 

5.  Zatrudnienie kosiarza  na umowę zlecenie. 
Na okres od 10 lipca do 31 lipca br., a następnie na kolejny okres od 1 sierpnia 
do 31 sierpnia zawarto umowy zlecenia z osobą fizyczną w przedmiocie 
wykaszania trawy i chwastów na nieruchomościach należących do Miasta 
Mława, nieobjętych usługą wynikającą z umowy nr GKM.272.43.2016 z dnia 
27.12.2016 r. zawartej w przedmiocie oczyszczania terenów miejskich, 
pielęgnacji i konserwacji zieleni miejskiej, utrzymanie i obsługę szaletu 
miejskiego w Mławie w latach 2017-2019. Zleceniobiorca realizuje umowę we 
współpracy ze Strażą Miejską. 
6. Kontynuacja programu wymiany piecy zasilanych paliwem stałym na piece 

centralnego ogrzewania zasilane gazem - w ramach ograniczania niskiej emisji 
na terenie Miasta Mława  

A. W ramach naboru wniosków o dotację celową na wymianę źródła ciepła 
złożono w okresie od dnia 9 lipca 2018 r. do 20 sierpnia 2018 r. – 130 
wniosków. Do dnia 20.08.2018 r. zweryfikowano pozytywnie 27 wniosków – 
przesłano zaproszenia do podpisania umów   o dotację na dzień 22 sierpnia 
2018 r. na godz. 16:30. 

W wyniku dokonanej weryfikacji części zgromadzonych wniosków odmówiono 
udzielenia dotacji czterem wnioskodawcom wskazując na brak spełnienia 
kryteriów wskazanych w załączniku do uchwały Nr. XXXII/378/2017 Rady 
Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2017r.  W okresie międzysesyjnym jeden 
wnioskodawca wniósł wniosek o wycofanie uprzednio złożonego wniosku o 
dotację do wymiany źródła ciepła. Zgodnie z wyrażoną we wniosku wolą 
odesłano do wnioskodawcy złożony komplet dokumentów. 

B. W okresie od dnia 29.06.2018 r. do dnia 17 sierpnia 2018 r. złożono do 
Kancelarii Urzędu kolejne ankiety ze wskazaniem modernizacji przydomowej 
kotłowni w roku 2019. Na rok 2019 w ankietach zadeklarowano modernizację 
19 źródeł ogrzewania, a jedna osoba zgłosa zamiar modernizacji na rok 
2020. 

7. Realizacja zadań w ramach  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku na 
terenie gminy - w zakresie kontroli wykonania przez właścicieli obowiązku 
przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej. 

 
W wyniku podjętych przez Wydział Środowiska działań wspartych udziałem 

przedstawiciela Zakładu Wod-Kan i Straży Miejskiej w Zakładzie WOD-KAN w 
Mławie zgłoszono 47 nieruchomości do realizacji zadania podłączenia do sieci 
kanalizacji sanitarnej. W okresie sprawozdawczym podłączono do sieci 
kanalizacji sanitarnej 50 nieruchomości. W roku 2018 podłączono do sieci 
kanalizacyjnej 178 nieruchomości. 
 

W okresie sprawozdawczym wydano 41 decyzji administracyjnych w związku z 
nie wykonaniem obowiązku podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji 
sanitarnej. Wniesiono 3 odwołania od decyzji do SKO (przesłane). Pięciu 
właścicieli nieruchomości zobowiązanych decyzją ostateczną do podłączenia 
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wykazuje bierność wobec decyzji.27 nieruchomości w wyniku wszczętych 
postępowań w roku 2018 podłączono, 13 kolejnych zgłoszono do podłączenia. 
 
8. Rozpatrywano zgłoszenia od producentów rolnych szkód wyrządzonych 

przez zwierzynę w płodach i uprawach rolnych, dot. oszacowania szkód i 
ustalania wysokości odszkodowania za wyrządzone szkody - 2 szt. 

9.  Wszczęto postępowania administracyjne dot. zmiany stosunków wodnych 
na gruncie – 2 szt.  

10.  W dniu 27 lipca 2018r. w UM odbyło się spotkanie konsultacyjne dotyczące 
granic Zieluńsko Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu na 
terenie Mławy z inicjatywy przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego. 

11. Na terenie Mławy pojawił się szop-pracz, którego zdjęto ze słupa 
energetycznego i następnie przewieziono do ZOO w Bydgoszczy. 
 

Jednostka Realizująca Projekt 

„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” 

1. Kanalizacja sanitarna budowana jest na 3 obszarach  

- Obszarze A6. – trwają roboty   Budowana jest kanalizacja sanitarna w ulicy 

Brukowej i Krajewskiego .  Planowany termin zakończenia robót to 30 

wrzesień 2018r.    

2. Trwają roboty na Obszarze A2.  Budowana jest kanalizacja sanitarna w ulicy  

Żabieniec . Planowany termin zakończenia robót to 15 września 2018r.    

3. Na Obszarze A1 prowadzone sa roboty w ul. Zabrody i ulicach sąsiednich. 

Planowany termin zakończenia robót to 30  wrzesień 2018r.    

4. Zakończono roboty na obszarze A4. Jesteśmy na etapie pozyskiwania 

pozwolenia na użytkowanie  z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Mławie  

5. Prowadzone są działania promocyjne projektu.  

6. W ramach projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji 

Mława”  już wybudowano i oddano do użytkowania ponad 10 km sieci 

kanalizacji sanitarnej.  

 

 Złożono do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w 

Warszawie wniosek o rozszerzenie Projektu. Z zaoszczędzonych środków 

zostanie w ramach projektu wybudowane dodatkowo ok. 5  km sieci kanalizacji 

sanitarnej. 

 

Wieloosobowe  
stanowisko ds. rozwoju i przedsiębiorczości  

 
Podpisano umowy o dofinansowanie zadań: 

1) „Demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu 
miasta Mławy – etap X” do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.Wartość zadania - 38 104,00 zł.  

Przyznane dofinansowanie – 19 813,95 zł.  
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2)  „Budowa  pięciu wielorodzinnych budynków mieszkalnych (budynki 
socjalne) wraz z niezbędną infrastrukturą – etap III” (budynek socjalny, 
oznaczony B2, czwarty w kolejności w ramach inwestycji) do Banku 
Gospodarstwa Krajowego.Wartość zadania – 1 432 036,55 zł 

Przyznane dofinansowanie – 501 200,00 zł 
3) Zakup monitorów interaktywnych w ramach rządowego programu „Aktywna 

Tablica”. Wartość zadania – 17 500,00 zł 
Przyznane dofinansowanie – 14 000,00 zł. 

 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Decyzje na zajęcie pasa drogowego:                                  -  39 szt.  

Decyzje na umieszczenie urządzenia 

infrastruktury technicznej w pasie drogowym:                    -   23 szt.  

Decyzje na lokalizację urządzenia 

infrastruktury technicznej w pasie drogowym:                    -   26  szt.  

Decyzje na lokalizację zjazdu:                                              -   4 szt.  

 

Zostało wprowadzone przesunięcie czasu świecenia dla oświetlenia miejskiego.  

Miasto od 12 lat stosuje zmiany czasu świecenia zgodnie ze zmieniającymi się  

porami roku i zmianami zapadającego zmroku.  

W chwili obecnej oświetlenie załączane jest 20 minut po zachodzie słońca, natomiast 

wyłączane 30 minut przed wschodem słońca. 

Stosujemy regulacje stosownie do zapotrzebowania, uwzględniając długość dnia. 

Działania te mają na celu zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców naszego miasta  

poprzez wydłużenie czasu świecenia.  

 

Warto przypomnieć, że przeważająca część oświetlenia w Mławie jest własnością  

spółki Energa Oświetlenie. 

 

 

Informacja o prowadzonych postępowaniach oraz zadaniach inwestycyjnych 

realizowanych przez Wydział Inwestycji 

 

 Ogłoszone i rozstrzygnięte postępowania o zamówienia publiczne: 

1. W dniu 5.07.2018r. dokonano otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pod 

nazwą: „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę pomostu nad 

Zalewem Ruda - postępowanie nr 2. Wpłynęło 6 ofert. Najkorzystniejszą ofertę 

złożyła Firma Projektowanie i Nadzór PiN Andrzej Wygonowski, ul. 

Wyspiańskiego 44, 14-100 Ostróda na kwotę 16 000,00 zł. brutto. Termin 

wykonania usługi wyznaczono do dnia 31.10.2018r. 

2. W dniu 8.08.2018r. unieważniono postępowanie przetargowe pod nazwą:  

„Adaptacja lokalu przy ul. Sienkiewicza 15/13 w Mławie dla potrzeb Dziennego 

http://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/opracowanie-dokumentacji-technicznej-na-budowe-pomostu-nad-zalewem-ruda-0
http://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/opracowanie-dokumentacji-technicznej-na-budowe-pomostu-nad-zalewem-ruda-0
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Domu Seniora” z powodu braku ofert. W dniu 14.08.2018r. ogłoszono 

postępowanie przetargowe nr 2 z terminem składania ofert wyznaczonym do dnia 

30.08.2018r. 

3. W dniu 17.08.2018r. ogłoszono postępowanie przetargowe na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 

deszczowej w ul. Kossaka i Broniewskiego w Mławie” – postępowanie nr 2, 

z terminem składania ofert wyznaczonym do dnia 31.08.2018r. 

4. W dniu 17.08.2018r. ogłoszono postępowanie przetargowe na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 

deszczowej w ul. Olsztyńskiej w Mławie” – postępowanie nr 2, z terminem 

składania ofert wyznaczonym do dnia 4.09.2018r. 

 

 Podpisane umowy na realizację zadań inwestycyjnych: 

1. „Budowa sieci wodociągowej w ul. Olesin i Płockiej etap II – odcinek od ul. 
Olesin do drogi krajowej S7”.w Mławie”: 

a) W dniu 29.06.2018r zawarto umowę na wykonanie robót budowlanych.  
Wykonawcą zadania jest Krusz Bet Plus Sp. z o.o. Sp. komandytowa z 
siedzibą w Uniszkach Zawadzkich 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna. 
Umowę zawarto na kwotę 218.792,30 zł brutto, z terminem wykonania 
do dnia 30.11.2018r.  

b)  W dniu 16.07.2018r. zawarto umowę na pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru inwestorskiego. Wykonawcą usługi jest: Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „INSTALEX”, Tadeusz Zasadzki, ul. Płocka 5/7 m 
5, 06-500 Mława. Umowę zawarto na kwotę 1 476,00 zł brutto.  

2.  W dniu 29.06.2018r. zawarto umowę na realizację zadania pn.: „Budowa 
odcinków przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej do działki nr 4810 
w Mławie”. Wykonawcą jest Krusz Bet Plus Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą 
w Uniszkach Zawadzkich 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna Umowę zawarto na 
kwotę 5.904,00 zł brutto, z terminem wykonania do 23.07.2018r. 

3.  W dniu 29 czerwca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod 
nazwą: „Budowa chodnika w ul. Dudzińskiego w Mławie”. Wykonawcą jest 
Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 
33.000,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

4.  W dniu 29 czerwca 2018 r. zawarto polecenie wykonania dla zadania pod 
nazwą: „Przebudowa nawierzchni na odcinku ul. Cmentarnej w Mławie”. 
Wykonawcą jest Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. 
z siedzibą w Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na 
kwotę 33.600,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

5. W dniu 2.07.2018r. zawarto umowę na pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
dla zadania pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Płockiej w Mławie”. 
Wykonawcą usługi jest Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "Instalex" z 
siedzibą w Mławie przy ul. Płockiej 5/7 m 5 w Mławie. Umowę zawarto na kwotę 
4.920,00 zł brutto z terminem pełnienia powyższej funkcji do dnia 15.11.2018r. 
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6.  W dniu 3 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Przebudowa chodnika w ul. Sportowej w Mławie”. Wykonawcą jest Mławskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, przy 
ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 41.000,00 zł brutto, 
z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

7.  W dniu 3 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Przebudowa chodnika w ul. Mechaników w Mławie”. Wykonawcą jest Mławskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, przy 
ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 50.000,00 zł brutto, 
z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

8.  W dniu 3 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Budowa chodnika w ul. Okólnej w Mławie”. Wykonawcą jest Mławskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, przy 
ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 150.000,00 zł 
brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

9.  W dniu 3 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Przebudowa nawierzchni w ul. M. Skłodowskiej w Mławie”. Wykonawcą jest 
Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 
104.000,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

10.  W dniu 3 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Przebudowa chodnika w ul. M. Skłodowskiej w Mławie”. Wykonawcą jest 
Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 
47.000,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

11.  W dniu 3 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Przebudowa nawierzchni w ul. Ks. I. Krajewskiego w Mławie”. Wykonawcą jest 
Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 
59.760,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

12. W dniu 5.07.2018r. zawarto umowę na realizację zadania pod nazwą: 
„Budowa przyłącza wodociągowego do budynku dawnej „Popówki” w Parku 
Miejskim w Mławie”. Wykonawcą  jest Przedsiębiorstwo Budowlane DOMEX Sp. z 
o.o. z siedzibą w Żurominie przy ul. Targowej 21. Umowę zawarto na kwotę 
57.200,40 zł brutto z terminem wykonania       do dnia 27.07.2018r. 

13. W dniu 9 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Przebudowa parkingu przed blokiem nr 10 na Osiedlu Młodych w Mławie”. 
Wykonawcą jest Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. 
z siedzibą w Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na 
kwotę 50.000,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

14. W dniu 9 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Budowa chodnika w ul. Studzieniec w Mławie”. Wykonawcą jest Mławskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, przy 
ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 188.805,00 zł 
brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 
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15. W dniu 9 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Budowa parkingu przed blokiem nr 21 przy ul. Napoleońskiej w Mławie”. 
Wykonawcą jest Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. 
z siedzibą w Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na 
kwotę 70.000,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

16. W dniu 9 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Budowa chodników na cmentarzu komunalnym w Mławie”. Wykonawcą jest 
Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Mławie, przy ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 
60.000,00 zł brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

17. W dniu 12 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod nazwą: 
„Budowa trotuaru wzdłuż rzeki Seracz”. Wykonawcą jest Mławskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, przy 
ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 250.000,00 zł 
brutto, z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

18. W dniu 12.07.2018r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę pomostu nad Zalewem Ruda. Umowę zawarto na kwotę 
16 000,00 zł brutto z terminem wykonania do dnia 31.10.2018r. 

19.  W dniu 16 lipca 2018 r.  zawarto polecenie wykonania dla zadania pod 
nazwą: „Budowa chodnika w ul. Komunalnej w Mławie”. Wykonawcą jest Mławskie 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MPDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mławie, przy 
ul. Warszawskiej 25A. Polecenie wykonania zawarto na kwotę 40.000,00 zł brutto, 
z terminem wykonania do 31 października 2018 r. 

20.  W dniu 19.07.2018r. zawarto umowę realizację zadania pn.: „Budowa 
oświetlenia zewnętrznego w rejonie budynku dawnej „Popówki” w Parku Miejskim 
w Mławie”. Umowę zawarto na kwotę 18 450,00 zł brutto z terminem wykonania 
do dnia 29.09.2018r. 

21.  W dniu 27.07.2018r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Mławie”. 
Wykonawcą usługi jest Konsorcjum Lider Zuzanna Szpocińska prowadząca 
działalność gospodarczą NM Architekci w Warszawie. Umowę zawarto na kwotę 
16.000,00 zł brutto z terminem opracowania do dnia 30.11.2018r. 

 

Dokonane odbiory dokumentacji i odbiory końcowe zadań inwestycyjnych: 

1.  W dniu 16.07.2018r. dokonano odbioru końcowego zadania  „Budowa 
odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Zachodniej w Mławie”. Wartość wykonanych 
robót to 49 698,17 zł brutto. 

2.  W dniu 31.07.2018r. zgłoszono do odbioru przebudowę kanalizacji sanitarnej 
w ul. Granicznej w  Mławie”. Trwają czynności odbiorowe. 

3. W dniu 31.07.2018r. dokonano odbioru końcowego zadania „Budowa parkingu 
w rejonie ulicy LG Electronics w Mławie”. Wartość wykonanych robót to 
1 111 600,00 zł brutto.  

4. W dniu 03.08.2018r. dokonano odbioru końcowego zadania „Budowa 
chodnika w ul. Dudzińskiego w Mławie”. Wartość wykonanych robót to 30 797,66 
zł brutto.  
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5. W dniu 03.08.2018r. dokonano odbioru końcowego zadania „Budowa ulicy M. 
Dąbrowskiej w Mławie”. Wartość wykonanych robót to 830 000,00 zł brutto.  

 

RAPORT Z DZIAŁAŃ STRAŻY MIEJSKIEJ W MŁAWIE 

 

1. W okresie sprawozdawczym przeprowadzono czynności wyjaśniające w sprawie 

302 zgłoszeń, które wpłynęły do Straży Miejskiej. 

2. Podczas prowadzenia rutynowych patroli strażnicy działający w terenie: 

 poddali legitymowaniu 219 osób, sprawców popełnionych wykroczeń, 

 pod nieobecność na miejscu zdarzenia osób popełniających wykroczenie, 

strażnicy wystawili 82 wezwań do stawienia się  w Straży Miejskiej w celu 

złożenia wyjaśnień, 

 przeprowadzili 23 czynności kontrolne, 

 zabezpieczyli 11 miejsc zdarzeń losowych, 

 powiadomili o 44 przypadkach uszkodzenia mienia, 

Łącznie patrole działające w terenie interweniowały 379 razy. 

3. Z Centrum Monitoringu Miejskiego: 

 przekazano do Straży Miejskiej i Policji 6 powiadomień o popełnionych 

wykroczeniach,  

 na wniosek Policji, do 8 spraw zgrano i przekazano zapis obrazu z 

monitoringu miejskiego.  

 do 2 zdarzeń wezwano patrol policji oraz do jednego zdarzenia karetkę 

pogotowia ratunkowego.  

4. W okresie rozliczeniowym przeprowadzono 12 wspólnych służb z Policją.  

5. 2 razy powiadamiano Państwową Straż Pożarną i wspólnie przeprowadzano 

interwencje w terenie. 

6. Zabezpieczano 13 imprez publicznych. 

7. 33 razy konwojowano wartości pieniężne. 

8. Przeprowadzono jedną interwencję wobec osoby bezdomnej. 

9. 28 razy nadzorowano osoby skierowane przez sąd do wykonywania prac 

porządkowych na terenie miasta. 

10. Przeprowadzono 6 kontroli porządkowych posesji. 

11. Interweniowano w sprawach bezpańskich zwierząt. Interwencje dotyczyły 10 

bezpańskich psów oraz 28 kotów.  

12. W okresie sprawozdawczym ujawniono 249 wykroczeń, z czego 10 spraw 

skierowano do sądu, nałożono 70 mandatów karnych, 169 osób pouczono. 

 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Przedstawił prezentację multimedialną dotyczącą inwestycji na terenie naszego 

miasta oraz Mławskiej Komunikacji Miejskiej. 
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Od 1 stycznia 2019r. usługi w tym zakresie będzie prowadziło Mławskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe w Mławie. Pojawią się nowe autobusy, nowe 

trasy, ale szczegóły zostaną przekazane mieszkańcom w najbliższym czasie. Będzie 

to nie przejściowe, ale kompleksowe rozwiązanie dla mieszkańców miasta. Czas 

pokazał, że to była konieczność wprowadzenia takiego rozwiązania, z którego licznie 

korzystają mieszkańcy. Link do tego filmu będzie dostępny na stronie internetowej 

Urzędu Miasta. 

 

Ad pkt 24. 

 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 
 
 

  LESZEK OŚLIŹLOK Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w dniu  
9 sierpnia 2018r. wpłynęło do Przewodniczącego Rady pismo Pana Kamila 
Przybyszewskiego i Pana Wiesława Moszczyńskiego o utworzenie przejazdu użytku 
publicznego, na którym ruch drogowy jest kierowany przy pomocy samoczynnych 
systemów przejazdowych, wyposażonych w sygnalizację świetlną i rogatki 
zamykające ruch drogowy, które zostało skierowane według właściwości do 
Burmistrza Miasta ( pismo do wglądu w biurze rady). 
 

          Druga sprawa dotyczy złożenia oświadczeń majątkowych, termin składania do 
dnia 16 września br. 

 

LECH PREJS Radny Rady Miasta 

Zbliża się rozpoczęcie roku szkolnego, a na ul. Ordona dalej jest problem                             
z parkowaniem samochodów. Może uda się to rozwiązać tymczasowo poprzez 
ustawienie znaku. 

 

PIOTR TOMASZEWSKI Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Wyjaśnił, że kierowcy w tym rejonie nie stosują się do obowiązującego znaku „strefa 
zamieszkania”, gdzie nie wolno się zatrzymywać. Dublowanie znaków jest nie do 
końca dobrym rozwiązaniem, jest to analizowane być może ustawiony znak zostanie 
rozwinięty. Jeśli będzie taka potrzeba zostanie ustawiony być może dodatkowy znak. 

 

HALINA PSZCZÓŁKOWSKA Radny Rady Miasta 

Poinformowała, że Komisja Oświaty odbyła wyjazdowe posiedzenie                                    
i odwiedziła dwie szkoły w celu zbadania stanu przygotowania do rozpoczęcia roku 
szkolnego zgodnie z planem pracy Komisji na rok bieżący. Nie było uwag, 
podziękowała dyrektorom. 

Następnie zapytała powołując się na pismo PKP PLK do z którego wynika, że 
budowa tunelu pod torami kolejowymi, w ciągu ul. Kościuszki nie znalazła się w 
programie „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – 
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etap III”. Powodem  jest to, że Burmistrz w przewidzianym terminie do dnia 31 maja 
br., nie złożył wstępnych koncepcji przedsięwzięć określających rozwiązania 
techniczne. Wymagane dokumenty zostały przesłane, ale dopiero w miesiącu 
czerwcu, czyli już po terminie. Dlaczego tak się stało?   

 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Burmistrz Sławomir Kowalewski i Samorząd Mławy od lat pracuje nad tym, aby 
rozwiązać problem komunikacyjny mieszkańców osiedla Wólka. Obecnie mają do 
dyspozycji autobusy dwóch linii MKM, wcześniej transport lokalny tam w ogóle nie 
docierał. 
Od 2012 roku Burmistrz Miasta zabiegał o budowę przeprawy przez tory, rozważając 
różne warianty. Ze względu na prędkość pociągów jeżdżących na mławskim odcinku, 
budowa przejścia w poziomie torów była niemożliwa. Jedynym obiektem, który – 
zgodnie z deklaracją Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa z 30 marca 2016 r. -  
mógł liczyć na wsparcie finansowe resortu, była kładka piesza, pod warunkiem 
przygotowania przez miasto projektu. Realizacja innego zamierzenia budowlanego, 
wiązałaby się z koniecznością poniesienia przez miasto pełnego kosztu inwestycji. 
Radni Miejscy przyjęli uchwałę w sprawie przekazania środków na opracowanie 
dokumentacji kładki i taki dokument powstał. 

Jednak po podjęciu niezależnych od służb ratusza działań przez 
mieszkańców i innych osób, ministerstwo stanęło na stanowisku, że rozwiązaniem, 
które może liczyć na zewnętrzne wsparcie finansowe jest tunel podziemny.  

Pierwsze informacje na ten temat  przekazano miastu na spotkaniu                            
w Ministerstwie Infrastruktury 25 stycznia br. Mając na celu dobro mieszkańców                        
i rozwiązanie problemu, burmistrz zwrócił się do rady o przekazanie środków na 
przygotowanie kolejnego wymaganego dokumentu – projektu tunelu. Na kolejnych 
spotkaniach było jasne, że koncepcja będzie gotowa w połowie roku, a projekt pod 
koniec. Strona PKP, która na ten cel ma pozyskać fundusze unijne w ramach 
projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
– etap III” przekazała nam informację, że dodatkowym atutem ze względu na projekt, 
byłaby likwidacja dowolnego przejazdu kolejowego na terenie Mławy lub gmin 
ościennych. Nie dysponujemy takim obiektem. 

Mamy natomiast przygotowaną wielowariantową koncepcję, którą w dniu               
18 czerwca br. wysłaliśmy do PKP PLK z prośbą o rekomendację zdaniem 
przedstawicieli spółki najbardziej odpowiedniego wariantu. 

Nawiązując do wcześniejszych rozmów i ustaleń, przedstawiciele PKP 
poinformowali nas, że PLK jest skłonna zaangażować się we współpracę z Miastem 
Mława w zakresie budowy wariantu 1, czyli tunelu pieszo-rowerowego. Sprawa jest       
w toku. Miasto kontynuuje swoje prace związane z przygotowaniem projektu                                     
i opracowuje harmonogram działań. Liczymy, że PLK w kolejnej edycji projektu 
uwzględni naszą inicjatywę i mławski projekt zyska wsparcie finansowe. 

Termin „31 maja 2018 r.” nie pojawił się w trakcie rozmów prowadzonych w 
Warszawie, ani na spotkaniu z ministrem Maciejem Wąsikiem, choć padały z sali 
pytania o termin. Żaden termin nie został także opublikowany na stronie dotyczącej 
projektu: „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami”. 
Natomiast w odpowiedzi na interpelację w sprawie modernizacji przejazdów 
kolejowych na trasach kolejowych gdzie porusza się Pendolino, przekazanej                          
1 czerwca 2017 r. przez podsekretarza stanu w Ministerstwie Infrastruktury                               
i Budownictwa Andrzeja Bitela napisane jest, że do końca czerwca 2018 r. 
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planowane jest opracowanie przez samorządy koncepcji i uzgodnienie ich ze spółką. 
Zakończenie realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych planowane jest do końca 2021r. 

 

MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

Zacytował fragment pisma PKP PLK, z którego wynika, że pismo z Urzędu Miasta 
wysłane zostało po terminie, czyli po 31 maja br.( 18 dni po terminie). Jak to możliwe, 
że w tak ważnej i kluczowej sprawie dla części mieszkańców zostało popełnione 
takie zaniedbanie. Teraz na pewno to przedsięwzięcie opóźni się w czasie. Dlaczego 
tak się dzieje, chyba coś nie działa sprawnie jeśli chodzi o pracę w urzędzie. 

 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Podkreśliła, że nie został ogłoszony żaden termin naboru. PKP PLK ustaliło termin 
dla III etapu, być może zostanie rozpoczęta jeszcze w tym roku IV edycja naboru.        
Na chwilę obecną nie jesteśmy i nie byliśmy gotowi do tego żeby składać wniosek, 
ponieważ nie został wybrany żaden z wariantów przedstawionej koncepcji. Cały czas 
przedłużamy czas wyboru wariantu. Ul. Kościuszki jest ulicą powiatową, muszą to 
zgłaszać też zarządcy dróg, tak więc tych uzgodnień jest jeszcze bardzo dużo. 
Obwiniane kogokolwiek jest nie na miejscu. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

W 2005r. została podjęta przez Burmistrza Rakowskiego decyzja o lokalizacji 
wiaduktów. Ja jako następca realizowałem podjęte decyzje. Sprawa została 
zgłoszona do prokuratury, osobiście byłem przesłuchiwany, sprawa została 
umorzona. 

Poinformował, że PKP PLK postawiło warunek uczestniczenia w tym programie,                   
a mianowicie, że tunel w Mławie będzie włączony do programu dofinansowania, jeśli 
miasto wskaże w powiecie mlawskim taki przejazd po powierzchni torów, który może 
być zlikwidowany. Podkreślił, który wójt zgodzi się na takie rozwiązanie. PKP nie 
podaje kwoty, zasad finansowania oraz nie wskazuje jaki wariant preferuje. 

Zaznaczył, że sam takiej decyzji nie podejmie, taką decyzje powinna podjąć Rada 
Miasta i to najlepiej na tej sesji, a następnie firma przygotowałaby dokumentację 
techniczną, ma na to czas do końca listopada br. 

Należy poinformować mieszkańców, że wszelkie inwestycje nie będą realizowane, 
ponieważ omawiana sprawa tunelu będzie priorytetem. 

 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Podkreśliła, że na spotkaniach jakie miały miejsce nigdy nie padły żadne terminy. 

 

HALINA PSZCZÓŁKOWSKA Radna Rady Miasta 

Odczytała pisma PKP oraz Burmistrza Miasta, w których podane były koszty 
prezentowanych wariantów. Jej zdaniem są to kwoty chyba nie do końca prawidłowe, 
ma wątpliwości skąd się takie wysokie koszty wdziały.  
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SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Podziwiam Panią Radną Pszczółkowską, która kwestionuje koszty przedstawianych 
koncepcji, które zostały przygotowane przez wykwalifikowane osoby, osobiście nie 
odważyłby się podważać takich kwestii. Na zakończenie dyskusji uważa, że warto 
podjąć decyzję jaki wariant będzie realizowany. 

 

JERZY RAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Wyjaśnił, że nieprawdą jest, że taką decyzję podjął jako burmistrz, Rada o tym 
wiedziała, sprawa była omawiana szczegółowo na Komisji Budownictwa.                               
Sprawa w prokuraturze została umorzona, nie zostały postawione żadne zarzuty. 
Uważa, że układ przejazdu jest dobry, należy się tylko zastanowić i znaleźć 
rozwiązanie dla części mieszkańców. Uważa, że wchodzenie w inwestycję za 
50mln.zł jest niewłaściwe, ponieważ jest to niewykonalne. W chwili obecnej 
faktycznie stała się to sprawa polityczna, jeśli należy to do Rady, a należy to Rada 
powinna taką decyzje podjąć, a szczególnie jeśli ona ma przyśpieszyć działania, 
które będą pomocne dla mieszkańców. 

 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Termin składania wniosku jeśli chodzi o III edycje programu minął, ale należy 
pamiętać, że nie został dokonany wybór wariantu, a więc nie można składać 
wniosku. 

 

JANUSZ WIŚNIEWSKI Radny Rady Miasta 

Jest ważny przepis, który mówi o trwałości naruszenia obiektu, który w tym 
przypadku prawdopodobnie obowiązuje Należy to dobrze sprawdzić. Zaznaczył, że 
odbiór niektórych przejazdów jeszcze się nie zakończył, a więc czy w ogóle można 
cokolwiek zmieniać w takiej sytuacji. 

 

 

LESZEK OŚLIŻLOK Przewodniczący Rady Miasta uważa, że dyskusja                 
w sprawie koncepcji przejazdu powinna się zakończyć podjętą decyzją na dzisiejszej 
sesji. 

 

Poddał pod glosowanie wniosek, kto z Państwa Radnych jest za tym żeby na 
dzisiejszej sesji podjąć decyzję dotyczącą przejazdu kolejowego przy ul. Kościuszki. 

 

 

Rada Miasta w glosowaniu jawnym 14 głosami za, 2 przeciw,                                      
2 wstrzymujących przegłosowała wniosek o podjęciu na dzisiejszej sesji decyzji 
dotyczącej przejazdu kolejowego przy ul. Kościuszki. 
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MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

Przypomniał, że w sprawie wyboru wariantu miały być przeprowadzone konsultacje 
społeczne z mieszkańcami zatorza, a do chwili obecnej nie zostało to zrealizowane. 

Pismo złożone po terminie , nie wiadomo, czy jest możliwa dalsza współpraca z PKP, 
a radni  mają dzisiaj podejmować decyzje. 

 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Wyjaśniła, że nie chodziło o konsultacje tylko o zebranie konsultacyjne. 

 

JERZY RAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Zwrócił się o rozwagę przy podejmowaniu decyzji, która jest bardzo ważną decyzją. 
Czy podejmowana decyzja nie powinna być poprzedzona szerszą merytoryczną 
dyskusją i pozostawiona do decyzji następnej radzie ponieważ w miesiącu 
październiku odbędą się wybory samorządowe. Osobiście jest zdecydowany, ale czy 
wszyscy radni mają taką świadomość i zagłosują na dzisiejszej sesji. 

 

MICHAŁ NOWAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Jego zdaniem chodzi o to by „gonić króliczka, ale go nie złapać”. Dyskusja stała się 
bardziej polityczna, a nie merytoryczna. 

 

KRZYSZTOF WASIŁOWSKI  Radny Rady Miasta 

Uważa, że na dzisiejszej sesji Rada nie powinna podejmować tak ważnej decyzji. 
Zostało zaproponowanych kilka wariantów i należy się dokładnie zastanowić, 
przeanalizować i podjąć ewentualnie decyzję..Wiąże się to z budową dróg 
dojazdowych i chodników. Jego zdaniem przedstawione koncepcje na sesji są po 
prostu niemożliwe do zrealizowania. 

 

MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

31 maja minął termin gonienia króliczka, o czym wspomniał Pan Radny Nowakowski. 

 

 

LESZEK OŚLIŻLOK Przewodniczący Rady Miasta zależy mi na tym żeby 
poznać Państwa refleksje. Osobiście jestem zdania , że nie powinno to nastąpić na 
dzisiejszej sesji, a więc może ktoś z radnych złoży wniosek. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  po 5 min przerwie wznowił obrady. 
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JERZY RAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Zgłosił wniosek formalny o skierowanie i przeprowadzenie konsultacji na Komisjach 
Rady, żeby każdy radny miał świadomość przy podejmowaniu decyzji, głosowanie 
przeprowadzić na następnej sesji Rady. 

 

MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

Powinno w trybie pilnym nastąpić ogłoszenie konsultacji społecznych, radni bez 
konsultacji mają podejmować decyzję. Uważa, że należy również skontaktować się                
z PKP PLK, być może uwzględnią nasze argumenty.  

 

WALDEMAR ŁASZCZYCH Radny Rady Miasta 

Zachęcał do wyboru realnego wariantu, a jest to wariant za kw.5 mln.zł  Popiera 
Pana Rakowskiego, że wybór koncepcji za kw. 50 mln.zł jest nie realny do 
wykonania, Miasto Mława jest za biedne . 

 

HALINA PSZCZÓŁKOWSKA Radny Rady Miasta 

Mieszkańcy oczekują przejścia i przejazdu, żeby mogła jak najszybciej dojechać 
karetka pogotowia, straż  pożarna, co teraz nie jest możliwe. Mieszkańcy to mieli                        
i tego oczekują. Na sesji w dniu 28 maja br. Pan Burmistrz zapewniał, że zostaną 
ogłoszone konsultacje społeczne i takiej odpowiedzi udzielił Przewodniczącej 
Zarządu Osiedla.. 

 

LECH PREJS Radny Rady Miasta 

Uważa, że należy przyjąć jakąś drogę do załatwienia tej sprawy, która jest trudna ale 
powinna być postanowiona na dzisiejszej sesji lub określić, że w ciągu miesiąca 
zostanie podjęta decyzja. 

 

MICHAŁ POL Radny Rady Miasta 

Poprosił o zorganizowanie w jak najszybszym terminie konsultacji społecznych w tej 
sprawie. 

 

SLAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Jakie zostaną postawione kryteria przy prowadzeniu konsultacji, należy pamiętać , że 
są to ogromne koszty . W taki sposób unika Pan sesji podjęcia decyzji, a jest to 
nieuczciwe. Jeśli zwycięży wariant przeprowadzenia konsultacji należy pamiętać o 
kryteriach jakie będą postawione oraz konsekwencjach dla miasta i nowej rady. 

 

HENRYK KACPRZAK Radny Rady Miasta 

Mleko się rozlało, ten temat powinien być załatwiony jak było pismo z Ministerstwa . 
Należy nie tylko przeprowadzić konsultacje, ale przygotować papiery i jechać do 
Warszawy. 
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KRZYSZTOF WASIŁOWSKI  Radny Rady Miasta 

Poprosił o przegłosowanie wniosku  formalnego Radnego Rakowskiego. 

 

LESZEK OŚLIŻLOK Przewodniczący Rady Miasta poddał  pod glosowanie 
wniosek o skierowanie sprawy dotyczącej budowy tunelu na posiedzenia Komisji 
Rady. Po przedstawieniu wniosków z Komisji na najbliższej sesji Rady nastąpi 
glosowanie o wyborze przez Rade jednej z zaproponowanych koncepcji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym jednogłośnie / 18 głosów za / 
przegłosowała wniosek o skierowanie sprawy na Komisje Rady w celu dokładnej 
analizy wariantów, a na następnej sesji zostanie przeprowadzone glosowaniu                       
o wyborze koncepcji.  

 

KRZYSZTOF WASIŁOWSKI  Radny Rady Miasta 

Poruszył sprawę dotyczącą zmiany organizacji ruchu ul. Banku Miasta i ul. Andersa. 
Z uwagi na oddanie do użytku Alei Św. Wojciecha, ulice te nie są przygotowane do 
ruchu jeśli chodzi o ciężkie samochody, a wzmożony ruch stwarza zagrożenie.  

Druga sprawa dotyczy ul. Srebrnej, roboty na tej drodze trwają już 4 lata, 
wyznaczone dwa terminy okazały się nieaktualne . Mieszkańcy pytają, czy są jakieś 
plany i kiedy zostaną rozpoczęte prace. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Poprosił o cierpliwość, zakres prac na tym terenie jest skomplikowany, zakres prac 
został rozszerzony. Właścicielem wielu wykonywanych prac są inne podmioty i nie 
mamy na to wpływu. Planowane jest spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Inwestycji      
w tej sprawie. 

 

PIOTR TOMASZEWSKI Naczelnik Wydziału Inwestycji 

Jeśli chodzi o ul. Andersa, dokumentacja jest na etapie przygotowywania, zostaną 
przeprowadzone analizy jeśli chodzi o ruch na tej ulicy , a następnie podjęte decyzje. 

 

JOANNA TAŃSKA  Radna Rady Miasta 

Zapytała na jakim etapie jest sprawa przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących ograniczenia w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach nocnych. 
Wnioski  w tej sprawie podejmowane były na Komisjach w miesiącu maju br. 

 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Z uwagi na przepisy o RODO termin się trochę opóźnił. Jest to na etapie 
przygotowywania. Wyjaśniła zakres prac i jeśli się uda w miesiącu sierpniu zostaną 
ogłosz 
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JERZY RAKOWSKI Radny Rady Miasta 

Poruszył sprawę dotyczącą komunikacji miejskiej, która będzie prowadzona przez                         
Sp. MPDM w Mławie. Taka informacja nie była przedstawiana na Komisjach Rady. 
Zapytał, czy w tej sprawie nie powinna wypowiedzieć się Rada Miasta. Co z kosztami 
jakie z tego tyłu powstaną, muszą być przeznaczone środki na ten cel w budżecie 
miasta?  Jak to od strony finansowej zostanie rozwiązane. 

 

SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

Ma nadzieje, że w budżecie miasta znajdzie się pozycja dotycząca przeznaczenia 
środków na komunikację miejską w tym roku i latach następnych. 

Jeśli jest taka wola radnych, szczegóły w tej sprawie zostaną szczegółowo 
przedstawione na Komisjach Rady.  

 

KAMIL PRZYBYSZEWSKI  Przewodniczący Zarządu Osiedla  

Poprosił o informację w sprawie : 

- budowa kanalizacji sanitarnej Obszar A6, dlaczego budowa idzie tak wolno, 

- rewitalizacja Wólki , teren Obrońców Mlawy, czy chodnik będzie modernizowany, 

- opóźnionej odpowiedź jaką otrzymał na pismo dot. Grantu „Zielona Ławeczka”. 
(projekt obywatelski ) ,  

- zamontowanie barierek ochronnych przy nowo otwartym placu zabaw na Wólce. 
Jest to dla bezpieczeństwa, same znaki nie wystarczą, zaproponował słupy 
antytaranowe. 

. 

JANINA BUDZICHOWSKA Zastępca Burmistrza Miasta 

Jeśli chodzi o wykonanie kanalizacji w Obszarze A6, prace trwają, wykonawca 
twierdzi, że zostaną zakończone w terminie. Mamy obawy, zauważyliśmy pewne 
opóźnienie, ale nie mamy podstaw prawnych do zerwania umowy, której zapisy są 
na chwile obecna realizowane..Do odbioru przygotowywane są dwa odcinki, 
zobaczymy co będzie dalej. 

Jeśli chodzi o chodnik jest tylko odtworzenie nawierzchni jezdni, gdzie przebiega 
kanalizacja, innych pracsię nie przewiduje. 

Jeśli chodzi o rewitalizacje składał Pan pismo i uzyskał odpowiedź,  

Sprawa spóźnionej odpowiedzi na Pana pismo zostanie wyjaśniona i udzielona 
będzie odpowiedź. 

 

URSZULA SIASIAK  Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nr 9  

Opowiedziała się za wyborem takiego wariantu tunelu, aby mogły dojechać karetki 
pogotowia ratunkowego, ponieważ o życiu człowieka decydują niejednokrotnie 
minuty. W obecnej sytuacji jeśli powstaną korki dojazd opóźnia się nawet                           
o kilkanaście minut. 
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Ad pkt 25. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Miasta zakończył 
obrady sesji Rady Miasta słowami o godz.19.30. 

słowami: 
 
 
 

„ZAMYKAM OBRADY XLIV SESJĘ RADY MIASTA MŁAWA” 

 

 

        

  

Przewodniczący Rady Miast 

                  Leszek Ośliźlok 

 

Protokolant: 

Katarzyna Kulesza        
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